

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par Ls	(sāņemot ekspedīcijā)
1 gadu 22,—	par Ls
1/2 gadu 12,—	1 gadu 18,—
3 mēn. 6,—	1/2 gadu 10,—
1 2,—	3 mēn. 5,—
Piesūtīt pa pastu	1 1,70
un pie atkāpār-	Par atsevišķu
devējiem 13	numuru 10

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:

Rīgā, pili 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiālais laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērta no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

- a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindinām Ls 4,—
- par katru tālāku rindīņu „—,15
- b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu „—,20
- c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.) „—,25
- d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas „—,80

266. №

Piektdien, 1934. g. 23. novembrī

Septiņpadsmitais gads

Iekšlietu ministra lēmumi par pārmaiņām arodu biedrību valdēs.

Pasta un telegrafa departamenta rīkojums.

Finanču ministra rīkojums negodīgas konkurences apkaņošanas lietā.

Ministru kabineta sēde š. g. 22. novembrī.

Jelgavas atbrīvošanas svinību noslēgums.

Jelgavas latviešu biedrības sarīkotā banketē kā pirmais runāja Latviešu biedrības priekšnieks zvēr. adv. Lauks, uzsvērdams, ka Zemgale sveic savu lielo vadoni, kas pirms 16 gadiem devis mūsu tautai valsti, bet šogad devis valstij iekārtu, kāda visvairāk atbilst tautas dzīves prasībām.

Baznīcas un garīdznieku vārdā Ministru prezidentu un pārējos viesus apsveica prāvests Reinharde.

Bez tam runāja Rīgas pilsētas galva H. Celmīšs, kas kā Latvijas pilsētu savienības prezidents nesa Jelgavai sveiciens no 59 pārējām Latvijas pilsētām.

Jelgavas sabiedrisko organizāciju vārdā runāja Zemgales kluba priekšnieks Lūša. Sabiedriskām organizācijām, kurām tagad atļauts darboties, jāpārorientējas. Nepietiek, ka organizācijas nedara neko valstij kaitīgu. Viņām aktīvi jādarbojas līdz valsts celšanai.

Jaunatnes un audzinātāju vārdā runāja Dr Mazvērsītis. Jelgava droši var apliecināt, ka viņa audzina nevis gļēvuļus, bet cilvēkus ar mugurkaulu. Kad viņiem būs jāstājas valsts aizstāvju rindās, tie nebūs pēdējie. Te aug zemgāliešu darba ciltis.

Jelgavas vācu organizāciju vārdā runāja mācītājs Neanders. „Mēs jūtamies vienoti ar tiem”, teica mācītājs, „kas Jelgavas atbrīvošanas cīņās pirms 15 gadiem pildīja savu pienākumu ar tik lielu uzpūrešanos un bez liekiem vārdiem. Mēs jūtamies saistīti ar viņiem tāpat, kā ar mūsu tēvu zemi. Mēs visi šini tevijā varam godam un mierā dzīvot un savu darbu darīt. Par to paldies jums, valdībai un valsts vadītājiem”.

Kā nākošais runā Jelgavas Latviešu teātra direktors Dargevičs, aizrādīdams, ka Zemgales galvas pilsēta šodien apliecinot savu uzticību vadonim un viņa palīgiem ne vien vārdos, bet arī darbos.

Židu ģimnazijas direktors Bovšovers saka, ka Jelgavas židi ticot, ka jaunā Latvijas saule tiešām spīdēsot pār visiem.

Jelgavas sievietņu organizāciju un māšu un jaunavu vārdā runā Nacionālās līgas pārstāve Roguļa kundze. „Jūsu darbu, Ministru prezidenta kungs, atminēs paaužu paaudzēs. Arī mēs, latviešu mātes, audzināsim ar lielāko prieku mūsu bērņus tautas un darba mīlestībā”.

Jelgavas aprīnka vecākais Dārznieks saka: „Manu biedru vārdā es gribētu sniegt roku pilsētām un izteikt vēlējumus, lai zemes arājs būtu pilsētnieku acīs tāds pats Latvijas pilsonis, kā visi citi, jo mums visiem, kā to teica mūsu tautas vadonis, ir jābūt katram savā vietā”.

Kreditistāžu vārdā runā bankas direktors Brūmelis. „Tas, kas organizācijā ir sirds, saimnieciskā dzīvē ir naudas iestādes. Ja saimnieciskā dzīve norit pareizi, tad naudas iestādes to tūlī sajūt. Kā Zemgales naudas iestāžu pārstāvis varu apliecināt, ka mūsu sirds pukstieni sāk iet pareizā gaitā. Mūsu saimnieciskā dzīve ievirzīta normālās slīdēs. Un te galvenā pateicība pienākas mūsu tautas vadonim, kas mūs vada ar stingru roku”.

Runātājiem atbild Ministru prezidents Dr K. Ulmanis, kas savā un valdības vārdā vēleiz pateicas „par skaistām stundām, kuras brīnīgā kārtā noslēdz dienu, kurai spožuma un skaistuma ziņā maz līdzīgu bijis un var būt”.

Tālāk Ministru prezidents stāp citu teica: „Viens no runātājiem pateica vienu ļoti svarīgu lietu, proti, viņš apsveica tagadējās mūsu valdības galvu ar to, ka viņš mācējis izmeklēt palīgus. Jā,

dāmas un kungi, tā ir taisnība. Cilvēkam ir tāda kā slimība, ja viņš domā, ka palīgs varētu būt spējīgāks par viņu pašu un viņam no tā celtos ļaunums. Vislielākā kļūda, ko var izdarīt, ir: baidīties no palīgiem. Vislaunākais var būt tas, ka apstājas uz sāktais darbs. Tādēļ jā rūpējas, lai būtu mūsu darba turpinātāji, lai tādi būtu sagatavoti. Ja mēs kaut ko darām, tad taču ticam, ka tas ir kaut labs, bet vienreiz mums visiem būs jāaiziet, un tad citiem jānāk mūsu vietās.

Tika teikts, ka tagadējai valdībai nākoties pateicība par 15. maija darbiem un notikumiem. Šo pateicību es savā un arī visu pārējo kabineta locekļu vārdā pieņemu kā lielu gandarījumu, jo tas pierāda no jauna, ka darītais darbs bijis pareizs un labs. Ja saka, ka bijis izraudzīts pareizais laiks, tad teikšu, ka tas ir arī manas domas. Ja jūs, varbūt, domājat, ka tā lieta tikai 14. maijā sākās un 15. maijā izpildīta, tad gribētu jums preti runāt. Iepriekšējam darbam vajadzēja daudz vairāk nedēļu un mēnešu, nekā tai naktij stundu, kad tas notika.

Tālāk teikts, ka mūsu sociālais, strādnieku jautājums ir grūts. Tas tiesa. Tas ir visur tā, un mēs neesam nekāds izņēmums. Ražošana visā pasaulē un darba sadalīšana ir apgrīezta otrādi, un no tā, kas līdz pasaules kaņam bija nodibinājies kā kaut kas paliekošs, itin nekas vairs nav palicis pāri. Ar mašīnām tagad padara darbus, kur senāk vajadzēja cilvēku roku. Ja mēs padomājam par to, cik strādnieku fabrikās atvietojušas mašīnas, tad zinām, ko tas nozīmē. Bez tam jāpiezīmē, ka kara laikā visas valdības sadzina fabrikās un kantoņos sievietes. Bet kā šis valdības pēc kara gribēja teikt: „ejat mājās, nu ir vīri klāt”, tad izrādījās, ka viņām šis darbs bija iepatīcies. Tomēr kā citur, tā arī pie mums pienāks laiks, kad vajadzēs atgriezties pie tās kārtības, kāda pastāvējusi daudzus tūkstošus gadus, proti, ka katrā ģimenē ir tikai viens maizes pelnītājs.

Tika minēts, ka pie mums ir tāda pret-runā, ka uz laukiem strādnieku trūkst, bet pilsētās ir bezdarbnieki. Šis divas lietas nav savstarpēji izslīdzināmas ar blakus nolīkšanu. Mums jāpadomā, ka te varbūt būs vajadzīgs kas pavisam jauns, lai šo jautājumu izšķirtu. Es jau teicu, ka mums nāksies atrast līdzsvaru starp lauksaimniecības darbu un rūpniecības darbu. Kad mums tas izdosies laikā un pareizi un pēc iespējas pilnīgi, tad būs mazāks darba roku trūkums lauksaimniecībā. Bet atminat arī to, ka mūsu laiku lauksaimniecība — un sevišķi šē Jelgavas apkārtnē — pārgājusi uz tādām kultūrām, kas prasa 3 un 4 un vairākreiz darba roku nekā senāk, un mašīnas visur nav pielietojamas un visur arī nav sasniedzamas. Kad tas būs atrisināts, mēs beigās varbūt panāksim tādu stāvokli, ka cilvēki labprātīgi atgriezīsies pie zemes un pie zemes darba. Bet tas ir bezgala grūts un sarežģīts jautājums. Lai jums būtu pavisam skaidrs, tad pasīrīstāt Māteru Jura izdoto „Baltijas zemkopī”, tur jūs gandrīz vai katrā numurā atradīsiet gaņas zēlošanas par strādnieku trūkumu 1875. un 1876. gadā. Tā tad redzat, cik vecs šis jautājums ir. Ka valdība pie tā atrisināšanas strādā, par to nesaubāties, bet jautājums ir tik smags un grūts, ka paredzēt panākumus rit vai parīt nevar.

Tika runāts par uzticību valdībai. Šī uzticība valdībai būšot, ja valdība darīšot tā un tā. Es jūs lūdzu: atmetat vārdu teikuma uzhūvi. Nevar tā, kā 1918. gada

novembrī, kad atnāk pie manis pāris lauku ļaužu un saka: „Ja jūs izdzīsīt vāciešus un sakausīt lielniekus, tad jūs varēsīt valdīt un mēs jums paklausīsim”. Man bija prieks, kad vēlākie runātāji vairs neļietoja šo konvencionālo teikuma uzhūvi. Vai nu valdībai uzticība ir vai nav. Un ja ir, tad bez kaut kādiem noteikumiem. Ja uzticība ir, tad tai jābūt par ieroci sprasto mērķu sasniegšanai.

Ar lielu gandarījuma es klausījos vārdus, kas teikti par sabiedriskām organizācijām, ka tagad nepietiek ar pasīvu labvēlību, ka tas ir par maz. Un taisnība runātājam, kas teica, ka no organizācijām šinis laikos valdībai tiesības prasīt aktīvu līdzdalību, aktīvu piekrišanu, aktīvu valdības atbalstīšanu. Tas ir arī mūsu uzskats, un pie tā mēs turēsīmies.

Turpmākās runās no vācu pārstāvju puses bija teikts, ka šī tēvzeme ir mums visiem kopēja, un to visi mīl, un ir ar mieru tās labā cīnīties un strādāt. Jāsaka, ka tas man bija ļoti liels gandarījums. Jo patiesi šī zeme par tēvzemi jāuzskata un jāsauc it visiem valsts pilsoņiem. Mums dzimtene katram ir pagasts, kur mēs esam dzimuši, bet kad saliekam kaut divus pagastus, tad tā jau ir tēvzeme un nav vairs dzimtene vien. Kas zīmējas uz sadarbību un kopā strādāšanu, tad man jāsaka, ka mēs nenoraidām nevienu. Mēs labprāt pieņemam uzticības apliecinājumu mūsu valstij un zinām, ka vāci skatās uz uzticības jautājumu nopietni. Viņu pārstāvja uzticības vārdus es turpmāk atminēšos. Mums jāiet kopā ar visiem, patiesi, jo reālā politika nevar iznīcināt daļu no mūsu zemes iedzīvotājiem tāpēc, ka šī daļa ir citas tautības. Mūsu valsts nāk pirmā vietā, un tad viss cits nokārtosies pats no sevis. Tāpat arī runātājiem no židu tautības pilsoņu skolām jā-saka, ka mūsu valsts un tautiskā ideoloģija ir vienkārsa. Mērķis un uzdevums, orientācija — Latvija, kas to pieņem, to mēs pieņemam bez kādiem ierobežojumiem. Kas zīmējas uz vēlējumu, lai

Latvija ieņem goda vietu visu tautu starpā, tad jāsaka, ka valdība rūpējas un arī uz priekšu rūpēsies, lai tas tā būtu un arī paliktos.

Apsveicams tiklab no manas puses, kā no visa Ministru kabineta ir sieviešu organizāciju pārstāves apliecinājums, ka viņas gatavas kopā darboties un strādāt ar visiem citiem un nākt ar visu uzticību un lojalitāti.

Tālāk runāja par lauksaimniecību, par zemnieku. Labi, ka arī te atskanējusi laucinieku balss. Mēs visi varam būt droši tai ziņā, ka lauksaimnieki darīs savu pienākumu un no tā neatteiksies. Lauki jau mums visiem ir tik tuvi. Cik tad te nu būs to, kas Jelgavā piedzi-muši?

Ja te pašās beigās valdībai vēltiti vārdi no banku puses un pateikts, ka bankas ir sirds, kas jutis, vai pulss ir pareizs vai nē, tad es gribētu teikt: sirds pukstēšana atkarājas no asiņu sastāva. Bet asinis mums dod lauki. Mums tagad ir apliecinājums no fabrikām, no bankām un no visiem. Ja mums pēdējos 3 gados lauksaimniekiem nebūtu bijuši tie iepēmumi, kas viņiem tagad ir, tad būtu ļoti grūti gājis pilsētās viscaur — ražošanā, tirdzniecībā un arī bankām. Valdība nav gribējusi lauku stavokli pasīkstināt, un šini gadā mums pat izdevies lauku stavokli ievērojami uzlabot ar labības eksportu. Tas dod laukiem, tālāk arī pilsētām un beidzot arī bankām miljonus un miljonus. Te ir jauns iepēmuma avots. Un beigās labības eksportam ir tā milzīgā priekšrocība, ka nekas nedod tik lielu iespēju strādāt ar mašīnām un nekas tik daudz neietaupa cilvēku roku saimniecībā, kā labības ražošana. Lauksaimniecība rada jaunas vērtības katru gadu, un tāpēc dabīgi, ka viņa pelna lielāku vērbību”.

Savu runu beidzot, Ministru prezidents vēleiz apliecināja prieku par kopā pavadīto vakaru un novēlēja jelgavniekiem, lai Jelgava augtu un ziedētu, līdz ar to arī lauki un apkārtnē, — tad klāsies labi Jelgavai un viņas lauciniekiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.

156. lēmums.

1934. g. 14. novembrī, saskaņā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisko organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņemuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.” 1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu zobu tehniķu arodbiedrības līdzšinējo valdi un revīzijas komisiju un iecēļu minētai biedrībai jaunu valdi un revīzijas komisiju sekojošā sastāvā:

Valdē: priekšsēdētājs Alfrēds Vasmanis un locekļi — Alfrēds Lepnis un Boriss Bots;

revīzijas komisijā: priekšsēdētājs Johanna Kapenieks un locekļi — Jānis Ruševičs un Frīdrihs Zaks.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

157. lēmums.

Papildinot savu š. g. 21. augusta 32. lēmumu, iecēļu Latvijas grāmatrūpniecības arodu savienības valdē bez iepriekšējā lēmumā minētām personām vēl Robertu Bāci un Arvedu Vinovski.

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

158. lēmums.

Papildinot savu š. g. 23. augusta 34. lēmumu, pagarinu Latvijas pasta, telegrafa un telefona darbinieku arodbiedrības biedrības likvidācijas termiņu līdz 1935. g. 31. janvārim.

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par negodīgas konkurences apkaņošanu 20. pantu („Vald. Vēstn.” 1933. g. 95. numurā), nosaku, ka par starpniecību izlīgumā negodīgas konkurences apkaņošanas komisija var ņemt atlīdzību Ls 20,— apmērā.

Rīgā, 1934. g. 20. novembrī.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniecības un rūpniecības departamenta direktora v. l. P. Oliņš.

Apstiprinu

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrafa departamenta rīkojums.

Atklāta telefona satiksme ar Iriju. Nav pieļautas steidzamas, zibens, dienas abonementa sarunas un pieaicinājumu uzdevumi. Satiksmē ar Iriju Latvijas teritorija sadalīta 2 joslās, bet Irijas teritorija sastāda vienu joslu.

Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sarunas.

Table with columns: Latvijas joslas, Pikt. 8-19, Pikt. 19-8, Ls, S.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.

Direktora v. i. H. Resnais. Eksploatacijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1934. g. 22. novembrī.

1. Pieņem papildinājumus un pārgrozījumus likumā par importa tirdzniecību un nolemj lūgt Valsts Prezidentu tos izsludināt.

2. Pieņem pārgrozījumus likumā par maizes labības tirgus kārtošanu un nolemj tos izsludināt.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pārļabojums ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto 17. sarakstā

(sk. „Vald. Vēstn.“ š. g. 261. numuru).

Lietavas sūtniecības Latvijā I šķiras sekretārs (Chargé d'Affaires) Petras Žilions apbalvots ar III šķiras ordeni № 866;

ar V šķiru № 3435 apbalvotais Ziemeļ-Latvijas organizācijas darbinieks ir Augusts Šterns, bet ne Adolfs Šterns.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Visiem skolu vadītājiem.

Sakarā ar Valsts statistiskās pārvaldes attiecīgo ierosinājumu izglītības ministrs ar savu š. g. 10. novembra rezolūciju atļāvis skolotājiem un vecāko klašu audzēkņiem piedalīties 1935. g. 12. februārī paredzētā tautas skatīšanā Latvijā kā aktīviem skatīšanas darbiniekiem, lai sekmētu šo darbu un nodrošinātu viņa pilnīgāku un precīzāku izpildīšanu.

Vajadzīgos darbiniekus Valsts statistiskā pārvalde pieprasīs tieši skolām.

1934. g. 21. novembrī. A-3076.

Skolu departamenta vicedirektors

K. Ozoliņš.

Vecākais darbvedis J. Vēliņš.

Daugavpils apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka ar apgabaltiesas nodaļu kop-sapulces š. g. 27. oktobra lēmumu Šķilbēnu pagasts atdalīts no Kārsavas izmeklēšanas iecirkņa un piedalīts Jaunlat-gales izmeklēšanas iecirknī no š. g. 1. decembra.

Daugavpilī, 1934. g. 21. novembrī. 10435.

Latgales apgabaltiesas

priekšsēdētāja v. A. Straziņš.

Sekretārs A. Dzērve.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Rīkojums.

Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu atsvabinu apdrošināšanas biedrības „Rossija” likvidācijas komisijas priekšsēdētāju Voldemāru Luđiņu un locekļus: Voldemāru Perlbachu, Juri Zankeviču, Eduardu Brikovski un Pēteri Egliņi no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniecības un rūpniecības departamenta

direktora v. i. P. Oliņš.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu un lopu 57. saraksts.

- 1817. Velosipeds, firmas „Erenpreis-Original”, № 34353.
1818. Rēķinmašīna, firmas „Original Ohner”, № 62012.
1819. Velosipeds, firmas „Bukse”, melns, zaļām striepiņām.
1820. Velosipeds, firmas „Brampton”, № 150, melns, lietots.
1821. Velosipeds, kungu, firmas „Ravat” № 16083.
1822. Velosipeds, firmas „Krovsi” (Crovni) № 7750.
1823. Velosipeds, firmas „Omega Lux” ar № 30770.
1824. Velosipeds, firmas „Vanderer”, № 196328 melns.
1825. Velosipeds, firmas „Ideal”, melns, № 819.
1826. Velosipeds, firmas „Lipperts”, № 5081.
1827. Velosipeds, dāmu, firmas „Dürkop” № 115936.

- 1828. Velosipeds, firmas „Omega”, № 37157.
1829. Velosipeds, firmas „Ravat”, № 15814.
1830. Velosipeds, firmas „Roadster”, № 6880.
1831. Puikstenis, kungu, dubultkapselēm, № 97435, firma nezināma.
1832. Revolveris, „Česka-Zbrojovka” sist., № 111064.
1833. Velosipeds, „G. Erenpreis” № 33981, melns.
1834. Radio aparāts, 3 lampiņu firmas „V. E. F.” № 4301.
1835. Velosipeds, firmas „Rapid” kungu № 783.
1836. Velosipeds, kungu, firmas „Ravats”, melnu rāmi, № 16078, vērtība Ls 80,—.
1837. Patefons, „International Garard”, № 2995.
1838. Kēve 18 g. veca, 156 cm augsta, rūdu spalvu, krēpes nogrieztas, pierē balta stripa, kājas nekaltas, vērtība Ls 180,—.
2) zirgs, 9 g. vecs, 159 cm augsts, rudu spalvu, krēpes gaišākas — nogrieztas, priekškājas apkaltas — viens ziemeļi un otrs vasaras pakaviem, pakajkājas nekaltas, vērtība Ls 200,—.
1839. Revolveris, „Mauzera” sistēmas № 309931 kal. 6,35.
1840. Velosipeds, kungu, firmas „Omega Standart” № 39710.
1841. Velosipeds, firmas „Landsdorf” № 308.
1842. Velosipeds, firmas „Lippert” № 2508.
1843. Velosipeds, kungu, firmas „Brenabor” № 1123504, melns.
Velosipeds, firmas „Imants”, kungu № 1654, melns.
1844. Velosipeds, firmas „Latvello-Special” № 30322.
1845. Velosipeds, firmas „Omega”, № 12847, lietots. Tumši zils rāmis.
1846. Velosipeds, firmas „Latvello” № 29590.
1847. Velosipeds, firmas „Ravat” № 15695.
1848. Trompēte, misiņa ar iegrāvējumu „Latvijas katoļu strādnieku b-ba”. Trompetes № 71 ar 3 klāpēm.
1849. Revolveris, „Smith Vesson” № 9227.
1850. Velosipeds, firmas „Erenpreis-Original” № 29417, melns.
1851. Rakstāmmašīna, firmas „Remington-Portable” № 53115.
1852. Revolveris, „Stock”, kal. 7,65 № 11908.
1853. Velosipeds, firmas „Erenpreis” № 37909.
1854. Motors, laivas, piekabīnāmais, firmas „Evinrude” viencilindru, iekšējais diametrs 82 mm ar propelleru.
1855. Velosipeds, firmas „Brenabor” kungu, № 1077008, melns.
2) Velosipeds, firmas „Vittler” kungu № 294803, melns.
1856. Velosipeds, kungu, firmas „Ozolnieks” № 22126, pavisam jaunš.
1857. Velosipeds, dāmu, firmas „S. Nauman” № 1142298.
1858. Velosipeds, kungu, firmas „Virtler” № 216356, sudraba pēkē krāsā, emaljēts. Brūnā krāsā lakotas koku dangas.
1859. Revolveris, „F. N. Browning” kal. 6,35 № 104110.
1860. Foto aparāts, „Kodak Junior” № 1a.
1861. Velosipeds, firmas „Omega” № 526513, melns.
1862. Velosipeds, kungu, firma nav zināma, bet № 535655.
1863. Velosipeds, firmas „Indian”, kungu, № 25673, melns.
1864. Velosipeds, firmas „Lippert” № 2584, kungu, melnā emaljēts ar zaļām striepiņām un niķelētām dangām.
1865. Velosipeds, firmas „Omega-Standarts”, № 28952.
1866. Puikstenis, kabatas, niķeļa, firmas „Paul Bure” № 565797.
1867. Velosipeds, firmas „Erenpreis-Original”, № 35524, melns, zaļām striepiņām.
1868. Velosipeds, firma „Latvello” ar fabr. № 23423, emaljētu melnā krāsā, niķelētiem dubļu aizsargiem.
1869. Velosipeds, firmas „Elektra” fabr. № 877075, emaljētu tumši zilā krāsā.
1870. Revolveris, firmas „Valter” modelis „P. P.” № 783391.
1871. Velosipeds, firmas „Husquarna” № 34975. Izbeigt meklēšanu:
Pēc kūves, melnu spalvu (sk. sar. 55, kārt. № 1757);
Revolveža, „Sauer & Sohn” sistēmas № 133373, (sk. sar. № 49, kārt. № 1430);
Velosipeda firm. „Indian” (sk. sar. № 54, kārt. № 1706);
Velosipeda, firm. „Husquarna”, (sk. sar. № 55, kārt. № 1761);
Motocikla, firm. „B. S. A.” (sk. sar. № 45/33, g. k. № 1272);
Revolveža, „Browning” sist. (sk. sar. № 14, kārt. № 246) un
Velosipeda, firm. „Imanta” (sk. sar. № 19, kārt. № 402).
Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks G. Tifentāls. Darbvedis (paraksts).

Meklējamo personu 699. saraksts

- 44612. Averčenko Protasjjs, dzim. 1909. g. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 669/k, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
44613. Blīdens Zalams Movša d., dzim. 1902. g. 28. VIII. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 8. XI r., apv. ka nodarbojas ar neatļautām valūtas operācijām. Apcietināt.
44614. Bočkarevs Elizabete, dzim. 1908. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. II. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1473, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
44615. Blums Aleksandrs Eduarda d., dzim. 1915. g. 26. IV. Meklē Rīgas pils. II. iec. miert. ar 1934. g. 27. X r. 442, sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).
44616. Bogdanovs Šimānis, dzim. 1907. g. 14. IX. Paz. dzīv. vietu Krustpils iec. miert. uz 1934. g. 23. VIII r. 228, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
44617. Bogdanovs Akuljina, dzim. 1913. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. II. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1441, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
44618. Bricis Pēters, dz. 1911. g. 10. IV. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1477, apv. pēc Sod. lik. 169. p. 1. d.

- 44619. Ciganskis Aleksandrs Konstantīna d., dzim. 1910. g. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. priekšn. uz 1934. g. 3. XI r. 2474, sod. ar Ls 50 vai 14 dien. ciet.
44620. Cvitkovs Marija Marfas m., dzim. 1913. g. 17. VII. Meklē Daugavpils 2. iec. miert. ar 1934. g. 29. X r. 686, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d., iepriekš Ls 50 drošības naudas, bet līdz tās iemaksai turēt apciet. Daugavpils ciet., iekš. mekl. ric. Drošības nauda iemaksājama Daugavpils 2. iec. miert. deponitū rēķ. D. № 49.
44621. Duchanovs Haims-Gersons Jēkaba d., dzim. 1895. g. 13. VIII. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 8. XI r., apv. spekulācijā ar ārzemju valūtu. Apcietināt.
44622. Feodorovs Anna Vasilija m., 59 g. veca 1934. g. Paz. dzīv. vietu Liepājas pils. uz 1934. g. 1. X r. 5909/II, sod. ar Ls 50 vai 7 dien. ciet.
44623. Grigorjevs Peļeģija, dzim. 1904. g. 22. V. Meklē Rīgas pils. I. iec. miert. ar 1934. g. 27. X r. 1327, apv. pēc Sod. lik. 232. p., atrašanās gad. apciet. un nogādāt mekl. ricībā izraudzīšanai.
44624. Grunde Kārlis-Johans-Nikolajs, dzim. 1890. g. 8. XI. Meklē Rīgas pils. I. iec. miert. ar 1934. g. 27. X r. 95, apv. pēc Sod. lik. 591. p. 3. d., atrašanās gad. apciet. un nogādāt mekl. ricībā droš. līdzekļa izraudzīšanai.
44625. Grandovskis Ernests-Volfreds Kārja d., dz. 1909. g. 28. IX. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1475, apv. pēc Sod. lik. 169. p. 1. d.
44626. Gornostajevs Jānis Jevdokima d., dzim. 1910. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. pasu nod. uz 1934. g. 29. X r. 0100/33. Izraidāms.
44627. Gridjuško Jānis Ignata d., dzim. 1910. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. pasu nod. uz 1934. g. 29. X r. 078/33. Izraidāms.
44628. Grandovskis Ernests-Valfriids, dzim. 1909. g. 28. IX. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1934. g. 6. VI r. 1151, apv. pēc Sod. lik. 49. p. un 553. p. 1. d.
44629. Jankovskis Šarlote, dz. 1907. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1934. g. 1. XI r. 1343, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
44630. Kuzmickas Stasis Annas d., dzim. 1913. g. Meklē Dobeles iec. miert. ar 1934. g. 24. X r. 25, apv. pēc Sod. lik. 581. p. 1. d. (Aizmug. spried. nor. izpr. no krim. pol. pārv.).
44631. Kaife Jānis-Augusts Ģirta d., dzim. 1871. g. 11. IV. Meklē Rīgas apr. I. iec. miert. ar 1934. g. 1. XI r. 1203, apv. pēc Sod. lik. 546. p., atraš. gad. nogādāt mekl. ricībā.
44632. Krievs Ernests Bieranta d., dzim. 1908. g. 21. IV. Paz. dzīv. vietu Liepājas I. iec. miert. uz 1934. g. 2. XI r. 95, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
44633. Krauklis Kārlis-Voldemārs Žaņa d., dz. 1916. g. 24. III. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1151, apv. pēc Sod. lik. 49. p. un 553. p. 1. d.
44634. Klāmanis Antons Andreja d., dzim. 1904. g. 4. VI. Paz. dzīv. vietu Valm. apr. 3. iec. miert. uz 1934. g. 29. X r. 2084, apv. pēc Sod. lik. 169. p. 1. d.
44635. Krauklis Jānis-Teodors Žaņa d., dzim. 1912. g. 27. VI. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1151, apv. pēc Sod. lik. 49. p. un 553. p. 1. d.
44636. Lazarevs, dz. Zašcerinskis, Malanija (Melanija), dzim. 1901. g. Meklē Rīgas apr. I. iec. miert. ar 1934. g. 30. X r. 1536, apv. pēc Sod. lik. 546. p. Atraš. gad. nogādāt mekl. ricībā.
44637. Lācars Jānis Andreja d., dzim. 1865. g. 31. XII. Meklē Rīgas apgt. II krim. nod. ar 1934. g. 3. XI r. 2886, sod. ar 1 mēn. un 1 ned. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).
44638. Ludans Konstantīns Andreja d., dzim. 1914. g. 28. II. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 2. iec. miert. uz 1934. g. 2. XI r. 299, apv. pēc Sod. lik. 443. p. 1. d.
44639. Labans Alvīns, dz. 1906. g. 22. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1934. g. 2. XI r. 1278, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
44640. Lācars, šķ. Sinkevičs, Marta, dzim. 1897. g. 15. IX. Meklē Rīgas pils. I. iec. miert. ar 1934. g. 24. X r. 1460/33., sodīta ar 1 mēn. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).
44641. Labans Alvīns, dz. 1906. g. 23. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1934. g. 26. X r. 1209, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
44642. Lepše Nikolajs Emīļa d., dzim. 1895. g. 20. VII. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g. oktobra mēn. r., apv. pēc Sod. lik. 299. p. 2. d.
44643. Lokmanis (Lakmanis) Vilhelmine, dzim. 1907. g. 27. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1934. g. 26. X r. 1198, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
44644. Lues Gustavs Kārja d., dzim. 1901. g. 17. XII. Paz. dzīv. vietu Krāslavas I. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 731, apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.
44645. Liepa Voldemārs-Kārlis Jāņa d., dzim. 1900. g. 29. VIII. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1476, apv. pēc Sod. lik. 565. p. 1. d.
44646. Maļackis Benjamiņš, dzim. 1903. g. 30. XI. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 8. XI r., apv. tirdzniecībā ar ārzemju valūtu. Apcietināt.
44647. Malatckis Jāzeps-Leiba Matīsa d., dzim. 1899. g. 21. I. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 8. XI r., apv. par neatļautu tirgošanos ar valūtu. Apcietināt.
44648. Marks Rīta-Elii Oskara m., dzim. 1912. g. 28. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1497, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
44649. Mežekis Jānis Pēteris, dzim. 1912. g. 25. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1934. g. 1. XI r. 1468, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
44650. Mukas Romāns Antona d., dzim. 1900. g. I. I. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 26. X r., apv. pēc Sod. lik. 546. p. Apcietināt.
44651. Marcinkevičs Zinaida Kārja m., dzim. 1910. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1934. g. 27. X r. 1521, apv. pēc Sod. lik. 232. p. Nogādāt mekl. ricībā.
44652. Montvids Jānis Jāņa d., dzim. 1875. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. priekšn. uz 1934. g. 15. X r. 4797/I, sod. ar Ls 50 vai 14 dienām cietuma.
44653. Matkevičs Ernests Friča d., dzim. 1881. g. 26. XI. Paz. dzīv. vietu Tukuma-Talsu apr. priekšn. uz 1934. g. 2. XI r. 1165/kr., sodīts ar Ls 25 vai 7 dien. cietuma.

- 44654. Mališevs Jekims, dzim. 1912. g. 25. X. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1934. g. 2. XI r. 1266, apv. pēc Sod. lik. 49. p. un 546. p. 1. d. Neimt parakstu par dzīves vietas neatstāšanu.
44655. Moisejevs Seropiņš, dzim. 1907. g. 1. VIII. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 677/k., apv. pēc Sod. lik. 443. p. 1. d.
44656. Patmaļnieks Viktors Eduarda d., dzim. 1911. g. 2. XI. Meklē 4. Valm. kājn. pulka kom. ar 1934. g. 30. X r. 7876/t, apv. dezertēšanā. Apcietināt un nogādāt mekl. ricībā.
44657. Purēns Jānis, dz. 1913. g. 27. I. Meklē Daugavpils 1. iec. miert. ar 1934. g. 27. X r. 199/kr., apv. pēc 1903. g. Sod. lik. 581. p. 1. d. Apciet. un nogād. Daugavpils ciet. mekl. ricībā.
44658. Pimanovs Irina Kondratija m., dzim. 1915. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1934. g. 26. X r. 957, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
44659. Radziņš Ernests Jēkaba d., dz. 1891. g. 3. IX. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g. oktobra mēn. r., apv. pēc Sod. lik. 541. p.
44660. Romašenoks Antonina Lariona m., dzim. 1907. g. 10. V. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1934. g. 2. XI r. 1198, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
44661. Radziņš Ernests, dzim. 1891. g. 3. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1934. g. 30. X r. 1517, apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.
44662. Rancāns Stanislavs, dzim. 1910. g. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. uz 1934. g. 26. X r. 960/k., apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
44663. Starovaitis Olga, dzim. 1907. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert. uz 1934. g. 29. X r. 1804, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
44664. Sladzevskis Vera, dzim. 1907. g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1934. g. 2. XI r. 1774, apv. pēc Sod. lik. 458. p. 2. d.
44665. Snikers Voldemārs Ernests d., dzim. 1913. g. 15. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1934. g. 29. X r. 1283, apv. pēc 1903. g. Sod. lik. 581. p. 2. d.
44666. Zuļģis Alfrēds-Georgs Jura d., dzim. 1906. g. 4. V. Meklē Madonas apr. priekšn. ar 1934. g. 30. X r. 4776/11., sod. ar Ls 20 vai 7 dien. cietuma. (Iēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.).
44667. Skaists Klementīne Zilvestra m., dzim. 1912. g. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 4. iec. miert. uz 1934. g. 11. X r. 604, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
44668. Skaists Klementīne Zilvestra m., dzim. 1912. g. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 4. iec. miert. uz 1934. g. 11. X r. 603, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
44669. Slobins Nachmanis Izraeļa d., dzim. 1898. g. 4. I. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 8. XI r., apv. neatļautā valūtas tirdzniecībā. Apcietināt.
44670. Sokolovs Fedors Feoktista d., dzim. 1907. g. 5. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1822, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 2. d.
44671. Šimānis Leontīne-Johana Friča m., dzim. 1908. g. 7. I. Meklē Rīgas apgt. II krim. nod. ar 1934. g. 27. X r. 22160, sodīta ar 6 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).
44672. Žunde Pēteris, dzim. 1904. g. 18. V. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g. 3. X r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.
44673. Šandro Adolfs Kazimira d., dzim. 1908. g. 7. I. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1934. g. 2. XI r. 1432, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
44674. Šnore, Alfrēds Jāņa d., dzim. 1895. g. 22. XI. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1934. g. 2. XI r. 1331, apv. pēc Sod. lik. 49. p. un 546. p. 1. d.
44675. Šapiro, dz. Brainiņš, Maša, dzim. 1906. g. 18. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1591, apv. pēc Sod. lik. 565. p.
44676. Škutans Anna, dzim. 1910. g. 10. VIII. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g. 27. X r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.
44677. Šteinboks Šimānis, dzim. 1903. g. 2. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1934. g. 26. X r. 2200, apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.
44678. Vasermans Hiršs Mozus d., dzim. 1903. g. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 8. XI r., apv. neatļautā tirdzn. ar valūtu. Apcietināt.
44679. Vjaksis Ksavers Ignata d., dzim. 1903. g. 13. IV (pēc pava paskaidrojumiem), bet pēc pases 1910. g. Meklē Rīgas apgt. 3. krim. nod. ar 1934. g. 13. X r. 717486, apv. pēc Sod. lik. 415. p. 2. d. Atraš. gadījumā pieprasīt ķīlu Ls 100 apm., kurā iemaksāt Latvijas bankā, Rīgas apgabaltiesas deponitā, bet ķīlas neiemaks. gad. ievietot apcietinājumā, ieskaitot mekl. ricībā.
44680. Volfsons Elijs, dzim. 1920. g. 14. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1934. g. 1. XI r. 1523, apv. pēc Sod. lik. 49. p. un 546. p.
44681. Viksne Anna-Paulīne, dzim. 1912. g. 15. I. Meklē Rīgas apgt. II krim. nod. ar 1934. g. 26. X r. 22429, sodīta ar (Ls 750) septiņi simti piecdesmit latiem trīskārtējo patenta nodokli, ar 2 nedēļām cietuma, un ar (Ls 100) simts latiem vai 1 mēn. aresta. (3 izpildu raksti izpras. no krim. pol. pārv.).

Papildinājums.

„Vald. Vēstn.” 129/24. g. sar. 159 — 9687 tiek meklēti Sula-Sala Alberts Ernests d., dzim. 1880. g. Pamats: Ārlietu min. Baltijas valstu nod. 1934. g. 5. XI r. B. 640. 10/34. 27302.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn.” 240/34. Sar. 695 — 44435 mekl. Praufts Jānis dzim. 1891. g. 22. VI un nevis 22. V 1891. g.

„Vald. Vēstn.” 240/34. Sar. 695 — 44444 mekl. Zaikins Iva Feodora d., dz. 1906. g. 12. V un nevis Zaikins Iva Feodora m. 1934. g. 10. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks G. Tifentāls. Darbvedis Hūns.

Latvijas bankas nedēļas pārskats

1934. g. 19. novembrī.

AKTĪVĀ.		PASĪVĀ.	
	Latī		S.
Zelts lējumos un monētās	46 327 815	Bankas naudas zīmes apgrozībā	35 555 685
Ārzemju valūta	3 418 137	Pamata kapitāls	20 426 307
Sudraba nauda	15 867 314	Rezerves kapitāls	5 028 539
Valsts kases zīmes un metāla nauda	10 744 638	Noguldījumi	18 752 245
Īsa termiņa vekseli	61 597 237	Tekoši rēķini	100 730 303
Aizdevumi pret nodrošinājumiem	74 307 903	Valsts rēķini un depozīti	43 566 661
Citi aktīvi	18 971 033	Citi pasīvi	7 174 336
	231 234 079		231 234 079

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
24254

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
Galvenais direktors K. Vanags.

Māksla.

Hamsuna „Augusts, pasaules braucējs” Dailes teātri.

Dailes teātris, atzīmējot Knuta Hamsuna 75. dzimšanas dienu, inscenējis viņa ievērojamo romānu: „Klaidoņi” — „Augusts, pasaules braucējs”. Romānu dramatisējis Marija Liepiņa.

Drāmatizējumā, saduroties divām pretējām pasaulēm, Augustam, kurā personificēti modernie laiki, mehānika, amerikānisms, ar zemkopi Ezru, kas ar visām saknēm ieaudzis lauku dzīvē, skatītāju priekšā rodas daudz interesantu situāciju un asprātīgu joku.

Augusts apbraucis visas pasaules malas un skatījis daudz un dažādus laudis. Redzējis tos steidzamiem gan lidmašīnās, gan zemūdenēs, gan automobiļos un tā

iemīlojis šo straujo dzīvi un paviršo kņadu. Ierodoties savā dzimtajā ciemā, viņš isā laikā apgriezī visu ciemu otrādi. Vienīgais cilvēks, kas nepādošas Augusta vilinājumam, ir Ezra. Viņš mīl savu zemi. Viņš ar mierīgu smaīdu ceļ saimniecības ēkas vienu pēc otras, kas paliks viņa nākošām paaudzēm kā skaists, viņa dzīves darba un zemes spēka monuments.

Viņš pat grūtā brīdī var palīdzēt saviem tautiešiem, kas uz Augusta padomu atkratījušies no savas zemes, bet viluģis. Izdalot tiem iekrātoto labību, Ezra saka:

„Jūs nebijāt nabagi. Jums piederēja kalni, meži, pļavas, tirumi, bet jūs tam visam aizbūvējāt mājas priekšā, nelietderīgi uzceļot pilsētiņas uz aļamas zemes. Iemīlojiet atkal savu zemi, kopjiet to un viņa jūs atkal pabaros.”

Nacionālā opera. Piektdien, 23. novembrī, tautas izrāde „Toska”, dirigenta Napoleona Annovaci vadībā. Galvenās lomās M. Brechmane-Stengele, N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš u. c. — Sestdien, 24. novembrī, „Zelta meistariene” par tautas izrāžu cenām. Piedalās L. Blumentāle, H. Lūse, V. Ančarovs-Kadiķis, A. Verners, R. Pelle, E. Mikelsons u. c. Dirģents J. Kalniņš. — Svētdien, 25. novembrī, plkst. 13.30 ballets „Gulbju ezers”. Piedalās H. Tangijeva-Birzniece, E. Pfeifere, T. Smite, O. Lēmanis un visa ballete trupa. Dirģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceļas. Katrs piedzīvis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz 2 bērni uz 1 biļeti. Plkst. 19.30 vakarā pirmo reizi šī sezonā „Tanheizers”. Galvenās lomās M. Brechmane-Stengele, G. Pērkone, N. Ūlande-Sulce, P. Gailis, A. Kaktiņš, J. Niedra, E. Mikelsons u. c. Dirģents T. Reiters. Apvienots operas un Reitera koris. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceļas. — Pirmdien, 26. novembrī, 13. gadu vecā vijolvirtuozs no Vīnes Ossi Renardi vienīgais koncerts. Pie klavierēm Valters Tausigs. Programms Korellī Sonāta e-mollā, Paganīni koncerts D-durā, Mendelsons, Brāms, Zarčickis, Sarazate. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceļas.

10 gadu pastāvēšanas svētkus svin Operas solodziedātāju biedrība trešdien, 28. novembrī, uzvedot Nacionālā operā „Faustu”. Izrādē piedalās bijušie un esošie Nacionālās operas dziedoņi, kas dziedājuši „Faustu”. Katrā ainā jauni izpildītāji. Pēc izrādes svinīgs akts un kopmielasts operas telpās.

Biedrība lūdz biedrus reģistrēties kopmielastam un saņemt informāciju līdz 24. nov. biedrības telpās Teātra ielā 11, 4. dz. (tāl. 31161) no plkst. 11—14, jeb pie valdes locekļiem.

Visas dāmas-biedres un izrādes dalībniekus lūdz noteikti ierasties piektdien, 23. novembrī, plkst. 16.30 biedrības telpās.

Nacionālais teātris. Piektdien, 23. novembrī, plkst. 19.30 Teodora Lāča viesizrādē par lētām cenām „Sirano de Beržeraks”. — Sestdien, 24. novembrī, plkst. 19.30 lētā izrādē „Krišus Laksts”. — Svētdien, 25. novembrī, plkst. 14

„Cilvēki baltās drānās”, parastās pusceļas. Plkst. 19.30 „Dvēseļu putenis”, parastās pusceļas. — Pirmdien, 26. novembrī, plkst. 19.30 Liliņas Stengeles viesizrādē „Mīļās karuselīs”, parastās pusceļas.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 23. novembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars	3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa	15,32—15,62
100 Francijas franku	20,21—20,41
100 Beļģijas belgu	72,05—72,80
100 Šveices franku	99,95—100,95
100 Itālijas liru	26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu	80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu	78,00—80,00
100 Dānijas kronu	69,00—71,00
100 Austrijas šilingu	61,00—63,00
100 Čehoslovākijas kronu	12,70—13,10
100 Holandes guldeņu	207,60—209,60
100 Vācijas marku	123,00—123,80
100 Somijas marku	6,70—7,00
100 Igaunijas kronu	84,50—86,50
100 Polijas zlotu	57,80—59,00
100 Lietuvas litu	51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu	101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes	99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes	96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas makleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Piesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. Civīllik. 2451. p. pamata, uz Augusta Staca lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. oktobrī publicēto 1934. g. 10. aprīlī Ziemeļa pag. mir. Jēkaba Jāņa d. Ābelkaļa 1933. g. 20. decembrī mājas kārtībā sastādīto testāmentu un visas personas, kam ir kādas tiesības uz mir. Jēkaba Ābelkaļa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5159/34 22393x
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. Civīllik. 2451. p. pamata, uz Andreja Kupča lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. oktobrī publicēto 1927. g. 2. martā Saikavas pag. mir. Andreja Andža d. Kupča 1922. g. 2. septembrī publiskā kārtībā sastādīto testāmentu un visas personas, kam ir kādas tiesības uz mir. Andreja Kupča mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5136/34 22400x
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

atklātā tiesas sēdē 1934. g. 30. oktobrī izklausījis Zēmas Jēkaba m. Riekstiņš, dzim. Aboliņš, hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju, apstiprinātu 1875. g. 25. janvārī ar № 2 par 200 rbj. uz nekustamu mantu Cēsu apr. Brīņu muižas Lavānu № 2 māju ar zemes grām. reģ. 1423. num. par labu Līzei Lazdiņai un viņas bērniem Anai, Edei, Līzei, Marijai un Minnai.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 3319 22435x
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc 1899. gada 13. jūnijā mir. Mārča Jāņa dēla Bērziņa ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5158/34 22404
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc 1933. g. 25. aprīlī Leniņgradā mir. Annas Jūlija m. Adlerberga, dzim. Gebels, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5162/34. 22405
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc 1917. gada 28. maijā Rīgā mirušu Žaņa (arī Samuēla-Salamana) Vulfa d. Gotlība ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 4652/34. 22394z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. p. un Viet. Civīllik. 2451. p. pamata, uz Marijas Breičis lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 29. augustā publicēto 1933. g. 12. aprīlī Rūjienā mir. Jāņa Kārļa dēla Breiča 1930. g. 8. oktobrī publiskā kārtībā sastādīto testāmentu un visas personas, kurām ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Breiča mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 3941/34. 22395z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

atklātā tiesas sēdē 1934. g. 30. oktobrī izklausījis Leona Ginsburga ar firmu metalpstrādāšanas fabrika „Ferrum” maksātnespējas lietu (sludināts „Valdības Vēstnesis” 1933. g.

2. jūnijā 122. num.), nolēma:

atzīt Leona Ginsburga, tīr. ar firmu „Ferrum”, maksātnespēju tirdzniecībā par vienkāršu bankrotu un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 589 22430x
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja

atklātā tiesas sēdē 1934. g. 26. septembrī izklausījis Jēkaba Eišena d. Heymaņa maksātnespējas lietu (sludināts „Vald. Vēstn.” 1931. g. 29. aprīļa 94. num.), nolēma: atzīt Jēkaba Eišena d. Heymaņa maksātnespēju par vienkāršu bankrotu un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 199/1 22431x
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1636. p. un Viet. Civīllik. 2451. p. pamata, uz Skujenes pagasta tiesas 1934. g. 15. augusta raksta № 97 pamata uzaicina visas personas, kurām ir kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. okt. publicēto 1933. g. 16. septembrī Skujenes pag. mir. Jāņa Pēterča d. Rubepa 1933. g. 4. septembrī mājas kārtībā sastādīto testāmentu un visas personas, kurām ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Rubepa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 4652/34. 22394z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. p. un Viet. Civīllik. 2451. p. pamata, uz Antonijas Billers un Jāņa Jāņa d. Viika lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. oktobrī publicēto 1934. g. 29. aprīlī Krimuldas pag. mir. Jāņa Pēterča d. Viika 1928. g. 17. decembrī publiskā kārtībā 1934. g. 29. aprīlī mājas kārtībā mutiski sastādīto testāmentu un visas personas, kurām ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Viika mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 4204/34. 22398z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. p. un Viet. Civīllik. 2451. p. pamata, uz Antonijas Billers un Jāņa Jāņa d. Viika lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. oktobrī publicēto 1934. g. 29. aprīlī Krimuldas pag. mir. Jāņa Pēterča d. Viika 1928. g. 17. decembrī publiskā kārtībā 1934. g. 29. aprīlī mājas kārtībā mutiski sastādīto testāmentu un visas personas, kurām ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Viika mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 3941/34. 22395z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. civīllik. 2451. p. pamata, uz Idas Saujiņš lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 24. oktobrī publicēto 1934. g. 11. jūnijā Laudonas pag. mir. Mārtiņa Pēterča d. Medeņa 1934. g. 5. jūnijā mājas kārtībā sastādīto testāmentu un visas personas, kurām ir kādas tiesības uz mir. Mārtiņa Medeņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 4915/34. 22396z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. civīllik. 2451. p. pamata, uz Annas Āboliņš, dzim. Viksne, lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 18. jūlijā publicēto 1931. gada 29. septembrī Rīgā mir. Jēkaba Jēkaba d. Āboliņa 1931. g. 28. septembrī publiskā kārtībā sastādīto testāmentu un visas personas, kurām ir kādas tiesības uz mir. Jēkaba Āboliņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 5104/34 22408
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 16. maijā Rīgā mir. Arveda (Arvida)-Mārtiņa-Aleksandra Jāzepa dēla Buliņa ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 5145/34 22409
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc ar Rīgas apgabaltiesas 1934. g. 16. maija lēmumu par mirušu atzītā Dāvja Anša d. Sauberga ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 5161/34. 22410
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 22. jūnijā Rīgā mir. Adolfa Dāvja d. Gersona ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 4065/34. 22440z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ar 1934. gada 30. oktobra lēmumu atzinusi izdevniecības akciju sabiedrību „Tilts” par maksātnespējīgu parādnieci...

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieces un arī par summām, kādas parādnieci pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši vai arī viņu termiņš gaidāms nākamībā...

Augšā minētie paziņojumi izdarāmi 2 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Par zvērinātu aizgādni iecelts zvēr. adv. pat. Leo Meike, dzīv. Rīgā, Z. Meierovica bulv. 2 dz. 5.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī. L. 4424. 22433.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, pamatojoties uz 1919. g. 5. sept. likuma par mortifikāciju u. c., 6., 7. p. un ievērojot Marka Minca lēmumu un savu 1934. g. 24. okt. lēmumu, paziņo, ka Marks-Maksis Mincs lūdz izdarīt uzaicinājumu, lai atzītu par izmēģinātām Rīgas pilsētas kredītbiedrības 80% (10%) kōlu zīmju lit. №№ 1668, 1669, 1670, 1671, un 1844. par Ls 100,— katru, tālonus, jo tie gājuši zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uzaicina visas personas, kurām būtu tiesības uz augšā aprādīto kōlu zīmju tāloniem, piešķirties tiesā 3 mēnešu laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī”...

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī. L. 2865/34-11. 22441z.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1636. p. un Viet. civiltroc. 2451. p. pamata, uz Augustines Treijs lēmumu uzaicina visas personas, kurām ir kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ta tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī. L. 5055/34. 22600o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. civiltroc. 2451. p. pamata, uz Marijas-Matiides Spiļves (Stilve) lēmumu uzaicina visas personas, kurām ir kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī. L. 4703/34. 22601o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 1. septembrī Rīgā mirušā Jāņa Kārļa d. Grinerta ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomīsāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī. L. 5155/34. 22602

Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 15. jūlijā Rīgā mir. Liliijas - Katrines Mangolds, dzimušas Rozenbergs, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomīsāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī. L. 5096/34. 22603

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 5. martā Strēncos mirušā Kārļa Jēkaba d. Šulmeistera ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomīsāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī. L. 5146/34. 22604

Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 16. aprīlī Rīgā mirušās Annas Jāņa m. Metuzāls, dzimušas Sifers, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomīsāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī. L. 5097/34. 22605

Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa atklātā tiesas sēdē 1934. g. 3. oktobrī, izklausījis Annas Mārtiņa m. Ozoliņš maksātnespējas lietu (sludināts „Vald. Vēstn.” 1932. g. 13. aprīlī 81. num.); nolēma: Annas Ozoliņš maksātnespējas lietu izbeigt, atceļot ar šīs tiesas 1932. g. 30. marta lēmumu uz viņas mantu uzlikto arestu.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī. L. 465. 22607o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. civiltroc. 2451. p. pamata, uz Mārtiņa Zaķa u. c. lēmumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī. L. 4805/34. 23459o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. civiltroc. 2451. p. pamata, uz Lollijas Ozols, dzim. Drūle, pūnvarnieka zv. adv. pal. A. Pommera lēmumu, uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī. L. 4606/34. 23458o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. civiltroc. 2451. p. pamata, uz Matiides Henš lēmumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī. L. 5119/34. 23460o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 26. augustā Kōpu pag. mir. Kārļa Jēkaba d. Baļiņa ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomīsāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī. L. 5120/34. 23484o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, atklātā tiesas sēdē 1934. g. 30. oktobrī izklausīja Paulines-Karīnes Kārļa m. Osis, dzim. Brastiņš, hipotekāro parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju, apstiprinātu 1894. g. 8. aprīlī ar 257. num., tagad atlikumā 2000 rbļ. ar 6% gadā uz nekustamo mantu Vaimieras apr. Stienes pag. Lejas un Kalna-Intes mājām, ar zemes grām. reg. 842. num. par labu Frīdriham Jāņa d. Veinbergam, kas to cedējis blanko un tā pārgājusi uz Pēteri Andreja d. Kļaviņu kā blanko cesionāru, kas viņu cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī. L. 3718. 23514x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civiltroc. nolik. 1575. pantu, paziņo, ka 1934. g. 21. novembrī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1932. g. 12. jūlijā Vecmūļgrāvī mirušā Mārtiņa-Augusta Miķeļa dēla Bērziņa testamentu. 24078b

Rīgā, 1934. g. 15. novembrī. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civiltroc. nolik. 1575. pantu, paziņo, ka 1934. g. 21. novembrī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1932. g. 20. maijā Daugmales pag. mir. Jāņa (Johana)-Bernharda Pētera dēla Ticmaņa testamentu. 24077b

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa atklātā tiesas sēdē 1934. g. 30. oktobrī izklausīja Martijas Jāņa m. Hvostkovs, dzim. Zirnis, hipotekāro parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju, apstiprinātu 1871. g. 24. maijā, 1911. g. 15. febr., 1915. g. 18. apr. ar 952., 120., 104. num. par 500 rbļ. atlikumā ar 5% gadā, 1000 un 2000 rbļ. ar 6% gadā uz nekustamo mantu Vaimieras apr. Mujānu muižas zemnieku zemes Kalna-Puša (agr. rak. Pusē) mājū, ar zemes grām. reg. 1354. num. par labu — pirmā: Moricam Mengdenam, kas to cedējis blanko, pēc kam obligāciju pārgājusi uz Pēteri Jāņa d. Dannbergu, kā blanko cesionāru, kas to cedējis blanko, otrā — Pēterim Jāņa d. Dannbergam, trešā — Savelijam Vasiļija d. Chvostkovam.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī. L. 3844. 23513o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civiltroc. nolik. 1575. pantu, paziņo, ka 1934. g. 21. novembrī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attais is nolasis 1934. g. 27. oktobrī Rīgā mirušās Adeles Johana mēita Heibļigs, dzim. Launerts, testamentu. 24076b

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa pārzinis paziņo, ka Kosas pilsaimnieku sabiedrība „Spars”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1925. g. 4. februāra lēmumu, ir gāigi likvidēta saskaņā ar šīs sabiedrības 1934. g. 2. aprīļa biedru piinas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī. Nodalas pārz. v. L. Bruemmers. 22443o Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas nodalā paziņo, ka Alūksnes un Alsivku meliorācijas sabiedrība, kas reģistrēta ar šīs tiesas 1925. g. 6. maija lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas 1931. g. 20. oktobra lēmumu ir slēgta un gāigi likvidēta. 22610z

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī. Nodalas pārz. v. L. Bruemmers. Sekretara v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1934. g. 22. februārī mirušā Anša Anša d. Emuļa atstāto mantojuma kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomīsāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. novembrī. M. l. 1974/34. 22259

Priekšsēd. v. A. Kļingo. Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1934. g. 22. aprīlī mirušā Jāņa Miķeļa d. Priedes atstāto mantojuma kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomīsāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. novembrī. M. l. 1974/34. 22259

Priekšsēd. v. A. Kļingo. Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1934. g. 22. aprīlī mirušā Jāņa Miķeļa d. Priedes atstāto mantojuma kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomīsāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. novembrī. M. l. 2084/34. 22260

Priekšsēdētāja v. A. Kļingo. Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1933. g. 1. decembrī mirušā Jāņa Eglīša atstāto mantojuma kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomīsāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. novembrī. M. l. 2058/34. 22261

Priekšsēd. v. A. Kļingo. Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1934. g. 19. janvārī mirušās Annas Jablovskis, dzim. Melkerts, 1933. g. 14. februārī Jelgavas notāra F. Braunfelda Svētes pag. Kazās, notāriālā kārtībā sastādīto testamentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, piešķirt savas strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. novembrī. L. l. 2101/34. 22523

Priekšsēd. v. A. Kļingo. Sekretārs M. Devingteļs.

prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. novembrī. M. l. 1778/34. 22262x

Priekšsēd. v. A. Kļingo. Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1934. g. 7. jūnijā mirušā Ernesta-Anša d. Dzintera 1933. g. 10. janvārī pie Rīgas notāra Jāņa Kreichberga notāriālā kārtībā sastādīto testamentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, piešķirt savas strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. novembrī. M. l. 2093/34. 22263x

Priekšsēd. v. A. Kļingo. Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1934. g. 5. jūnijā mirušās Tijas Jura m. Celms, dzim. Frišenbrūders, 1934. g. 2. martā pie Ventspils notāra Suleks-Freimana notāriālā kārtībā sastādīto testamentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, piešķirt savas strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. novembrī. M. l. 2093/34. 22263x

Priekšsēd. v. A. Kļingo. Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1934. g. 28. jūlijā mirušā Jura Krīšjāņa d. Jankeviča 1934. g. 12. jūnijā notāriālā kārtībā sastādīto testamentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, piešķirt savas strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. novembrī. M. l. 2094/34. 22264x

Priekšsēd. v. A. Kļingo. Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1934. g. 22. februārī mirušā Anša Anša d. Emuļa atstāto mantojuma kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomīsāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. novembrī. M. l. 1992/34. 22519

Priekšsēdētāja v. A. Kļingo. Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1917. g. jūlijā mir. Emīlijas Krīstapa m. Kleinšmidts, dzim. Jēkabsons atstāto mantojuma kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomīsāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. novembrī. M. l. 2099/34. 22520

Priekšsēdētāja v. A. Kļingo. Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1934. g. 13. jūlijā mirušā Jāņa Indriķa d. Sproga atstāto mantojuma kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomīsāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. novembrī. Obl. l. 926/34. 22612z

Priekšsēd. v. A. Mühlenbachs. Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesa, saskaņā ar savu 1934. g. 22. okt. lēmumu, paziņo, ka promesošā Roberta-Anša Grāndava mantai nodibināta aizgādība.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1933. g. 27. marta nolēmumu, paziņo, ka 2000 kr. rbj. obligācija, korrob. 1909. g. 4. martā ar № 350 uz Susejas muižas „Anskui № 43” mājām ar zemes grām. 2221. №, atzīta par anulētu un līdzējam Ievai Vaskis un Mārei Drikāns dota tiesība prasīt attiecīgās hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 7. novembrī. L. 56-obi. 33. 22613o

Priekšsēd. v. A. Mühlenbachs. Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1920. g. 2. maijā mirušā Jāņa Stāļa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. novembrī. M. l. 2152/34. 22846z

Priekšsēd. v. A. Mühlenbachs. Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628., 1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1933. g. 27. septembrī mirušā Krišjāņa Jura d. Rutka 1933. g. 23. septembrī Zalves pagasttiesas sastādīto testamentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, pieteikt savus strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa nekādas ierunas nepieņem un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. novembrī. M. l. 1836/34. 22847z

Priekšsēd. v. A. Mühlenbachs. Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa paziņo, ka „Zemgales-Kurzemes savstarpējā apdrošināšanas centrālā savienība”, kas reģistrēta ar tiesas 1932. gada 28. jūlija lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs sabiedrības š. g. 3. novembra paziņojumu, jo savienība nav uzsākusi savu darbību.

Jelgavā, 1934. g. 6. novembrī. L. 111/32. g. 22527z

Nodaļas pārzinis G. Voitkus. Sekretārs p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. septembra lēmumu, uzaicina 1931. g. 21. novembrī Liepājā Johanas Nochuma meitas Šachnovics mantniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisārus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādās tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 7. novembrī. L. 773m/34. 22546o

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Spekis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatodamās uz Finanču ministrijas pilnvarnieka juriskonsulta Alfreda Valdmana lūgumu un savu š. g. 10. oktobra lēmumu, uzaicina nezināmā prombūtnē esošo Michailu-Johanu Lapiņu d. Jaugietī 1. gada laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas, ierasties tiesā, vai paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs. Līdz ar to uzaicina arī citas personas, kurām ir ziņas par viņa dzīves vietu vai kurās zinā, ka viņš ir miris, paziņot to tiesai. Pēc minētā termiņa notecēšanas, ja tiesai neienāks noteiktas ziņas par to, ka Jaugietis ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 8. novembrī. Akts 751/34. 22547z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds. Sekretārs v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 14607¹. p. pamata paziņo, ka ar apgabaltiesas 1934. g. 25. oktobra lēmumu reģistrēti Ciravas strādnieku kooperatīva „Arodnieks” 1934. g. 26. augusta pilnā biedru sapulcē pieņemtie jaunie statūti ar jaunu nosauk. „Ciravas kooperatīvs” un ierakstīti kooperatīvu sabiedrību un to savienību 1920. g. reģistra I daļā, 29. lapā, atvietojoš līdzšinējos statūtus un nosaukumam. Valdes sēdēklis atrodas Ciravā.

Liepājā, 1934. g. 7. novembrī. 66/34. Reg. 22528o

Nodaļas pārzinis A. Kiršfelds. Sekretārs v. A. Piūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nodaļa uz Civīlproc. lik. 14607¹. p. pamata, paziņo, ka ar apgabaltiesas 1934. g. 18. okt. lēmumu reģistrēti Vaiņodes apkārtnes kooperatīva 1934. g. 25. augusta pilnā biedru sapulcē pieņemtie jaunie statūti un ierakstīti kooperatīvu sabiedrību un to savienību 1920. gada reģistra I daļā, 34. lapā, atvietojoš līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdēklis atrodas Vaiņodē. Liepājā, 1934. g. 7. novembrī. 62/34. Reg. 22529o

Nodaļas pārzinis A. Kiršfelds. Sekretārs v. A. Piūmītis.

Daugavpils apgabaltiesa, 1. civiļnodaļa paziņo, ka viņas atklātā tiesas sēdē 1934. g. 16. janvārī uz šīs tiesas prokurora lūgumu Lucija Franča m. Gjačs atzīta par esošu bezvēsts prombūtnē un uzdots Piedrujas pagasta padomei iecelt aizbildnību par bezvēsts promesās Lucijas Franča m. Gjačs viņas tiesību aizstāvēšanai un mantas apargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 5. nov. L. 931a/34. 22056z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabaltiesa, 1. civiļnodaļa uz Marijas Šmanis lūgumu un saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p., uzaicina visus, kam būtu uz 1930. gada 27. septembrī Gāršenies pagasta Laukagali № 13 mājās mirušā Jāzepa Jāzepa d. Jakāna atstāto mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kādas tiesības vai prasības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības un prasības uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 6. nov. L. 1649a/34. 22530z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabaltiesa, 1. civiļnodaļa uz Latvijas Civīllic. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo, ka laulātie draugi Arturs-Fridrihs Polmans un Pauline Polmanis, dzim. Skuja, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu, apviecinātu pie Daugavpils notāra E. Helvica 1934. g. 20. jūlijā, ar reg. 685. num., ar kuru viņi atceļ Kurzemes zemnieku lik. 70. p. un Virm. civ. lik. 41.—66., 79. un Turpmākos p. aprādītās tiesības un to vietā ievēd Civīllic. 27. un 28. p. paredzētās atsevišķās mantas tiesības, pēc kurām katram no laulātie tiesība savu atsevišķo mantu pašam pārvaldīt un brīvi lietot, kadēļ viņi neatbūrd par sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1934. g. 6. nov. L. 1711a/34. 22531z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabaltiesa, 1. civiļnodaļa paziņo, ka 1930. g. 6. martā mirušā Sergeja Jāņa d. Novikova 1930. g. 6. martā sastādītais privatēstāments ar apgabaltiesas 1932. g. 22. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. nov. L. 458a/32. 22532z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabaltiesa, 1. civiļnodaļa paziņo, ka 1933. g. 24. maijā mirušā Antona Jāņa d. Trubina 1923. g. 31. jūlijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabaltiesas 1934. g. 2. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov. Lieta 1502a/34. 22849o

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabaltiesa, 1. civiļnodaļa paziņo, ka 1934. g. 29. aprīlī mirušā Marijas Nikolaja m. Markovs 1914. g. 22. martā sastādītais notāriālais testaments ar apgabaltiesas 1934. g. 2. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 8. nov. L. 1500a/34. 22848z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabaltiesa, 3. civiļnodaļa pamatojoties uz Civīlproc. nolik. 1679., 1680. p., uzaicina Fetinjū Jefima m. Djubins vai viņas tiesībuņēmēju saņemt no Fedora Vavila dēļa Čerkasova iemaksātos 27 latas, pieņemtus glabāšanā šīs tiesas deponītā, parāda līdz ar 0,6% samaksai pēc 1890. g. 19. oktobrī par labu Fetinjū Jefima meitai Djubins apstiprinātās obligācijas 1000 bij. Krievijas rubļu apmērā uz Vavilam Kuprijāna d. Čerkasovam piederošu nekustamu īpašumu — Silājūnu pag. Valteru sādžas zemes gabalu 22 des. 268²/₂ kv. as. platībā, ievestu Rēzeknes apr. zemes grāmatu reg. 335. folijā (2. sēj.).

Daugavpilī, 1934. g. 6. nov. L. 1500a/34. 22533z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesa, 3. civiļnodaļa paziņo, ka 1928. g. 10. jūnijā mirušā Ksavera Jāņa d. Rasima 1926. g. 20. janvārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabaltiesas 1928. g. 9. novembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. nov. L. 2699a/28. 22059z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesa, 3. civiļnodaļa, izklausījusi Jēkaba Pētera d. Eidaka lūgumu atzīt Tādūlu, arī Fadeju, Pētera d. Eidaku par mirušu un pamatojoties uz savu 1934. g. 27. oktobra lēmumu un Civīlproc. nolik. 1764. un 1565. līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts promesošo Tādūlu, arī Fadeju, Pētera d. Eidaku 1. gada laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas „Vald. Vēstn.”, ierasties tiesā vai dot tiesai drošas ziņas par sevi, tāpat arī uzaicināt visas citas personas, kam ir drošas ziņas par viņa dzīvesvietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc publikācijas termiņa notecēšanas nebūtu saņemtas drošas ziņas, ka minētais Tādūlis, arī Fadejs, Pētera d. Eidaks ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu personu lūgumu uz Civīlproc. nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov. L. 1483a/34. 22614o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesa, 3. civiļnodaļa, izklausījusi Amalijas-Viktorijas Stanišava m. Sers lūgumu atzīt Stanislavu Matīsa d. Reiniku-Guljānu par mirušu un pamatojoties uz savu 1934. g. 27. oktobra lēmumu un Civīlproc. nolik. 1764. un 1565. līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts promesošo Stanišavu Matīsa d. Reiniku-Guljānu 1. gada laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas „Vald. Vēstn.”, ierasties tiesā vai dot tiesai drošas ziņas par sevi, tāpat arī uzaicināt visas citas personas, kam ir drošas ziņas par viņa dzīves vietu vai viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc publikācijas termiņa notecēšanas nebūtu saņemtas drošas ziņas, ka minētais Stanišavs Matīsa d. Reiniks-Guljāns ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu personu lūgumu uz Civīlproc. nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov. L. 1093a/34. 22615o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesa, 3. civiļnodaļa paziņo, ka 1933. g. 15. septembrī mirušā Sergeja Jāņa d. Žukova 1932. g. 13. novembrī sastādītais privatēstāments ar apgabaltiesas 1934. g. 15. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov. L. 1093a/34. 22615o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesa, 3. civiļnodaļa paziņo, ka 1933. g. 13. septembrī mirušā Augusta Donata d. Babra 1933. g. 29. augustā sastādītais privatēstāments ar apgabaltiesas 1934. g. 4. septembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov. Lieta 718a/34. 22616o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesa, 3. civiļnodaļa paziņo, ka 1933. g. 13. septembrī mirušā Augustas Donata d. Babra 1933. g. 29. augustā sastādītais privatēstāments ar apgabaltiesas 1934. g. 4. septembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov. Lieta 794a/34. 22617o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesa, 3. civiļnodaļa, izklausījusi Donata, Heļenas, Pētera un Jāņa Mosānu lūgumu atzīt Kazimiru un Antonu Meikulu d.d. Mivreniekus par mirušiem un pamatojoties uz savu 1934. g. 27. oktobra lēmumu un Civīlproc. nolik. 1764. un 1565. līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts promesošos Kazimiru un Antonu Meikulu d.d. Mivreniekus 1. gada laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas „Vald. Vēstn.”, ierasties tiesā vai dot tiesai drošas ziņas par sevi, tāpat arī uzaicināt visas citas personas, kam ir drošas ziņas par viņu dzīves vietu vai viņu nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc publikācijas termiņa notecēšanas nebūtu saņemtas drošas ziņas, ka minētie Kazimirus un Antonus Meikulus d.d. Mivreniekus ir dzīvi, tiesa uz ieinteresētu personu lūgumu uz Civīlproc. nolik. 1569. p. pamata atzīs viņus par mirušiem.

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov. L. 910a/34. 22618o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa, izpildot Not. nol. 181.—4. pantu, paziņo, ka Alvīne Jāņa m. Siljiņš un Vilma Jāņa m. Siljiņš ir iesniegušas nodaļai lūgumu ierakstīt viņas zemes grāmatu reģistrā par īpašniecēm, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 3. civiļnodaļas 1933. gada 17. februāra lēmumu, uz nekustamo mantu Rēzeknes apr. Bārkavas pagastā, Trizelnieku ciema 7. viensētū, 3,783 ha platībā, sīki uzrādītu uz mērnieka Podnieka pie tiesas apskates 1932. g. 4. oktobrī sastādītā plāna.

Rēzeknē, 1934. g. 7. novembrī. 729/B. 22535x

Priekšn. v. pal. A. Felders. Sekretārs pal. A. Kapteinis.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa, izpildot Not. nol. 181.—4. pantu, paziņo, ka Alvīne Jāņa m. Siljiņš un Vilma Jāņa m. Siljiņš ir iesniegušas nodaļai lūgumu ierakstīt viņas zemes grāmatu reģistrā par īpašniecēm, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 3. civiļnodaļas 1933. gada 17. februāra lēmumu, uz nekustamo mantu Rēzeknes apr. Bārkavas pagastā, Trizelnieku ciema 7. viensētū, 3,783 ha platībā, sīki uzrādītu uz mērnieka Podnieka pie tiesas apskates 1932. g. 4. oktobrī sastādītā plāna.

Personas, kurām ir kādi ieņēmumi pret zemes grāmatās izdarītiem grozījumiem un tiesības uz minēto nekustamo mantu, var iesniegt zemes grāmatu nodaļai par to paziņojumu 1 mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznicinātām un minētās lūdzejās varētu tikt ierakstītas zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniecēm bez kādiem apbērojumiem ar neapstrīdamām pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 6. novembrī. L. 30546 22536z

Priekšnieks E. Kriķis. Sekretārs pal. P. Dobeļnieks.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa, izpildot Not. nol. 181⁹. p. paziņo, ka Jānis Gavriļa d. Gavriļlovs iesniedzis nodaļai lūgumu ierakstīt viņu zemes grāmatu reģistrā par īpašnieku, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 1933. g. 18. janvāra lēmumu par īpašuma tiesību atzīšanu aiz valdības nolīguma, uz Jaunlatgales apriņķa Kacēnu pag. atrodosos vienu zemes gabalu ar nosaukumu „Golubovas daļa № 2”, 3 deset. 285 kv. asis platībā, pēc mērnieka Jansona 1908. g. sastādītā plāna, ko pārbaudījis dabā valsts zvr. mērnieks E. Ōzols pie tiesas apskates 1932. g. 14. oktobrī.

Minētais zemes gabals sastāda daļu no Golubovas daļas un Rodovoje-Nekludovo - Pokrovskoje muižas zemes un pēc īpašuma tiesības dokumentiem agrāk piederējis Vasilijam Ivanovam, kas to nopircis no Zemnieku zemes bankas 1910. g., kāds akts bijis atzīmēts Ostrovas apr. zemes grāmatu reg. 4311. folijā.

Personas, kam ir kādi ieņēmumi pret zemes grāmatās izdarītiem grozījumiem un tiesības uz minēto nekustamo mantu, var iesniegt zemes grāmatu nodaļai par to paziņojumu 1 mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznicinātām un minētās lūdzejās varētu tikt ierakstītas zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieku bez kādiem apbērojumiem ar neapstrīdamām pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 7. novembrī. 780/B 22534x

Priekšn. v. p. A. Felders. Sekretārs pal. A. Kapteinis.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa, izpildot Not. nol. 181⁹. p. paziņo, ka Iļa, Jefims un Feodors Stepana dēļ Krutiņi un Anisija Romana meita, Jānis un Marija Grigorijs bērni Krutiņi iesnieguši nodaļai lūgumu ierakstīt viņus zemes grām. reģistrā par īpašniekiem, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 1931. g. 31. janvāra lēmumu par īpašuma tiesību atzīšanu aiz valdības nolīguma, uz nekustamo mantu Jaunlatgales apr. Kacēnu pag., sastāvā no viena zemes gabala ar vietējo nosaukumu „Viņčikovas pustoša”, 29,829 ha platībā, kas sīki uzrādīts uz mērnieka E. Ōzola pie tiesas apskates 1928. g. 3. jūnijā sastādītā plāna, kāds zemes gabals ir daļa no Ablecovas-Anisimovas (ar pustošu „Djadino”) pustošas pirmās daļas, ietipstos Abizovas-Vinčikovas pustošā, pie kam minētā zemes vienība agrāk piederējusi Aleksandrai Petrovas.

Personas, kam ir kādi ieņēmumi pret zemes grāmatās izdarītiem grozījumiem un tiesības uz minēto nekustamo mantu, var iesniegt zemes grāmatu nodaļai par to paziņojumu 1 mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznicinātām un minētās lūdzejās varētu tikt ierakstītas zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem apbērojumiem ar neapstrīdamām pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 7. novembrī. 780/B 22534x

Priekšn. v. p. A. Felders. Sekretārs pal. A. Kapteinis.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa, izpildot Not. nol. 181⁹. p. paziņo, ka Iļa, Jefims un Feodors Stepana dēļ Krutiņi un Anisija Romana meita, Jānis un Marija Grigorijs bērni Krutiņi iesnieguši nodaļai lūgumu ierakstīt viņus zemes grām. reģistrā par īpašniekiem, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 1931. g. 31. janvāra lēmumu par īpašuma tiesību atzīšanu aiz valdības nolīguma, uz nekustamo mantu Jaunlatgales apr. Kacēnu pag., sastāvā no viena zemes gabala ar vietējo nosaukumu „Viņčikovas pustoša”, 29,829 ha platībā, kas sīki uzrādīts uz mērnieka E. Ōzola pie tiesas apskates 1928. g. 3. jūnijā sastādītā plāna, kāds zemes gabals ir daļa no Ablecovas-Anisimovas (ar pustošu „Djadino”) pustošas pirmās daļas, ietipstos Abizovas-Vinčikovas pustošā, pie kam minētā zemes vienība agrāk piederējusi Aleksandrai Petrovas.

Rēzeknē, 1934. g. 7. novembrī. 729/B 22535x

Priekšn. v. pal. A. Felders. Sekretārs pal. A. Kapteinis.

Rīgas 16. iec. mirtiesnesis, uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc mirušā Alfrēda Pētera Silpiņa ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznicinātām un minētās lūdzejās varētu tikt ierakstītas zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieku bez kādiem apbērojumiem ar neapstrīdamām pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī. L. 1820/34. 22621o

Mirtiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. mirtiesnesis, uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc mirušā Alfrēda Pētera Silpiņa ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznicinātām un minētās lūdzejās varētu tikt ierakstītas zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieku bez kādiem apbērojumiem ar neapstrīdamām pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī. L. 1821/34. 22622o

Mirtiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. mirtiesnesis, uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc mirušā Alfrēda Pētera Silpiņa ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, pretējā gadījumā

Daugavpils apgabalties Varakļānu iec. miertiesnesis saskaņā ar savu 1934. g. 3. novembra lēmumu un pamatodamies uz Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzlieta 1934. g. 19. oktobrī mirušā Brigītas Antona m. Puzāks mantniekus, pieteikt savas mantošanas tiesības augšminētam miertiesnesim uz nelaika atstāto nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu pag. Armušku sādā, 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pēc šī termiņa izbeigšanās dienas nekādas prasības vairs nepieņem.

Varakļānos, 1934. g. 5. nov. 591/c
22108x
Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabaltiesas Varakļānu iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1934. g. 6. novembra lēmumu un pamatodamies uz Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzlieta 1933. g. 20. jūlijā mirušā (arī Elžabetes) Geronima (Jerenima) m. Dombrovskis mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības augšminētam miertiesnesim uz nelaika atstāto nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu pag. Darvinieku s. Rovēja m. 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pēc šī termiņa izbeigšanās dienas nekādas prasības vairs nepieņem.

Varakļānos, 1934. g. 6. nov. L. 595/c
22267z
Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabaltiesas Vijaku iec. miertiesnesis, pamatodamies uz savu 1934. g. 6. novembra lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzlieta 1932. g. 27. aug. mirušā Otto Indriķa d. Svika mantniekus pieteikt minētam miertiesnesim savas mantošanas tiesības uz nelaika atstāto mantu, kas atrodas Jaunlatgales apr., Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieiec 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Vijākā, 1934. g. 6. novembrī. L. 30/34./asp.
22539z
Miertiesnesis v. i. K. Kampe.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo ka pēc 1934. g. 22. septembrī mirušā Romāna Kondratija (Kondrata) d. Kovalevskis (arī Kovaleņoks) ir palicis mantojums, sastāvšos no 1. viensētas, 23,052 ha kopplatībā (tiesības uz 1/2 daļu) ar dažādu kustamu mantu, kas atrodas Ludzas apr. Pasiēnes pag. Sovanu ciemā, un uzlieta 1934. g. 6. novembrī. L. 142/b.
22537z
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis paziņo, ka pēc 1934. g. 21. jūlijā mirušā Oskara Leo Kallis ir palicis mantojums, noguldījums Ls 180,— ar proc. Zilupes pasta krājkasē № 160, Zilupē, un uzlieta 1934. g. 6. novembrī. L. 142/b.
22537z
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu izpildītājs J. Grīnfelds paziņo, ka 1934. g. 3. decembrī p. kst. 11 Rīgā 11 Ganību dambī 1 un Rūpniecības ielā 7-a, pārdos otrā izsolē maksātnespējīgās parādnieces Latvīšu lauksaimnieku ekonomiskās sabiedrības lauksaimniecības mašīnas un mašīnu daļas, novērt. par Ls 13989.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 20. nov. 24051b
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu izpildītāja v. i. A. Grīnfelds (kanceleja Rīgā Valdemāra ielā 73 dz. 1), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantu, paziņo, ka:

- 1) Latvijas bankas Ls 198.926,78 ar proc. un izdev. un a. s. „Latvijas privātbankas” Ls 12.000,— ar proc. un izdev. prasību piedziņai 1935. g. 23. februārī p. kst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē divkārsā izsoles kārtībā Havas Opekins nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā Pulkvi Brieža ielā 8, 11 hipot. iec., un ierakstīta zemes grāmatu reg. 112. num. (18. grupa, 34. grunts) un sastāv

no pilsētas dzimtsrentes gruntsgabala 447,5 kv. asiņ platībā ar ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība pilnā sastāvā Ls 346.927, saskaņā ar Civilproc. nol. 1262. p., un solīšana sāksies, ievērojot Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 481.229,34 un apgrūtinājumi lietiskām tiesībām uz īres līguma pamata Marijai Sluckinai uz 5 g., skaitot no 1927. g. 1. jūlija, un Rafaēlim Altermanim uz 8 gadiem, skaitot no 1928. g. 1. februāra, un atzīmes par prasību nodrošinājumiem par Ls 13.948,62;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 34.692,70 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 24079
Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.

Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds paziņo, ka 1934. g. 28. novembrī p. kst. 11 Rīgā Baznīcas ielā 31 dz. 9 pārdos Zalmana Gutina mēbeles, novērt. par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 20. nov. 24052
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs J. Driba paziņo, ka 1934. g. 30. novembrī p. kst. 12 Rīgā Artilērijas ielā 46 dz. 26 pārdos otrā izsolē Marijas un Alfrēda Bērziņu vieglo auto, novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 15. novembrī. 24062b
Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa tiesu izpild. O. Jurka paziņo, ka 1934. g. 1. decembrī p. kst. 10, Rīgā, Vecmilgrāvi Meldru ielā zāģētavā pārdos Augusta Dombrovskā lieldaivu, novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī. 24053
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo, ka 1934. g. 1. decembrī p. kst. 10, Rīgā, Vecmilgrāvi Meldru ielā zāģētavā pārdos II izsolē Augusta Dombrovskā tvaika katlu, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī. 24054
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa tiesu izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka 1934. g. 6. decembrī p. kst. 10 Rīgā, Kr. Barona ielā 76 dz. 42 pārdos Roberta un Ženas Rozenšteinu ēdamistabas galdu un krēslus, novērtētus par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 21. novembrī. 24080
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 170,— prasības piedziņai ar proc. un izdevumiem 1935. g. 2. februārī p. kst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos otrā publiskā izsolē Olgas Steers, dzim. Didrihs, nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūrmalā Buiduros, Rēzeknes prosp. 7 un 7a, ierakstīta zemes grāmatu reg. 5. num. un sastāv no Vinķu mājām ar zemes grām. reg. 4316. num., atdalītā zemes gabala „Vinķu II” 15. mājā III daļa, 0,26 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 4800,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 51.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 480,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 24057
Rīgā 1934. g. 15. novembrī.

Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Līnu un labības tīrģotāju kredītbiedrības Ls 5000 prasības piedziņai ar proc. un izdevumiem 1935. g. 24. augustā p. kst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pēteris Egriša nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā apr. Kokneses pag., un ierakstīta zemes grāmatu reg. 3325. num. un sastāv no Kokneses muižas zemnieku zemes atdalītām „Sausnoru” mājām, 48,71 desēt. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 10334,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 25000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtēj. desmitā daļa — Ls 1033,40 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 24058
Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Uz Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās 1933. g. 18. maija pavēles 318936. num. pamata, 1935. g. 9. februārī p. kst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos otrā publiskā izsolē maksātnespējīgā parādniece Kārļa Dāvidsona nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā apr. Viskaju (agrāk Madlienas) pag. un ierakstīta zemes grāmatu reg. 9535. num. un sastāv no Vērenes muižas atdalītā zemes gabala „Silmači 12F”, 25,58 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 1880,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 188,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 24075
Rīgā 1934. g. 10. novembrī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības lietā par a. z. d. v. Ls 2790 nenomaksātiem termiņmaksājumiem, Viļa Jostīna Ls 700 ar proc. un izdevumiem un Rīgas tekstilfabrikas a/s prasībā 1935. g. 8. jūnijā p. kst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Aleksandra Endzeļa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā apr. Pļaviņu pag., ierakstīta zemes grāmatu reg. 12180. num. un sastāv no Stukmaņu muižas atdalītā zemes gabala „Dobeles 5F”, 16,50 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 770,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 77,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 24057
Rīgā 1934. g. 15. novembrī.

Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Līnu un labības tīrģotāju kredītbiedrības Ls 5000 prasības piedziņai ar proc. un izdevumiem 1935. g. 24. augustā p. kst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pēteris Vanaga nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā apr. Kokneses pag., un ierakstīta zemes grāmatu reg. 3325. num. un sastāv no Kokneses muižas zemnieku zemes atdalītām „Sausnoru” mājām, 48,71 desēt. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 10334,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 25000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtēj. desmitā daļa — Ls 1033,40 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 24057
Rīgā 1934. g. 15. novembrī.

Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Līnu un labības tīrģotāju kredītbiedrības Ls 5000 prasības piedziņai ar proc. un izdevumiem 1935. g. 24. augustā p. kst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pēteris Vanaga nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā apr. Kokneses pag., un ierakstīta zemes grāmatu reg. 3325. num. un sastāv no Kokneses muižas zemnieku zemes atdalītām „Sausnoru” mājām, 48,71 desēt. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 10334,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 25000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 1033,40 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 24055
Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības lietā par Ls 1100,— ar proc. un izdevumiem 1935. g. 24. aug. p. kst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Voldemāra Puķe nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā apr. Birzgaļes pag. un ierakstīta zemes grāmatu reg. 644. num. un sastāv no Lindes-Birzgaļes muižas „Nakšēnu” mājām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 13522,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 1352,20 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jēkabpils zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 24075
Rīgā, 1934. g. 15. novembrī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpild. Kārlis Burdais (kanceleja Jelgavā Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Anša Frīšmaņa prasības apmierināšanai 1935. g. 23. janv. p. kst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos Edvina Žaņa Jāņa d. Valdemāra nekustamo mantu ar zemes grāmatu reg. 1777. num., 1889 kv. m. platībā;

2) nekustama manta izsolei novērtēta par Ls 130,—;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieiec līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā 1934. g. 16. novembrī. 24012
Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpild. Kārlis Burdais (kanceleja Jelgavā Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Jāņa Valevica, Latvijas hipotēku bankas un citu prasību piedziņai no Pēteris Vanaga 1935. g. 23. janvārī p. kst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē otrā publiskā izsolē pārdos Pēteris Vanaga nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jelgavā, Kungu ielā 10, V hipotēku iec. ar zemes grāmatu reg. 243. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 1494,—;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 13.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieiec līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 20. novembrī. 24013
Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpild. Kārlis Burdais (kanceleja Jelgavā Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1935. g. 27. martā p. k

Liepājas apgabaltiesas Liepājas apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs Ž. Kinens (kanceleja Liepājā Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1283., 1285. līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g. 1. martā pulksten 10 Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā publiskā vairāksolīšanā Pēteru Jāņa d. Atteka nekustamo mantu — viņam piederošu vienu pusi no Nicas Kalnieku 298. num. zemesgabala, kas aptver 3,40 ha ar ēkām, Liepājas apr. Nicas pag., ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodalā ar zemes grāmatu 2503. num. un pilnā sastāvā novērtēta uz Ls 153,—, bet tiek pārdota viena puse Zemkopības ministrijas prasības apmierināšanai par Ls 880,— ar proc. un izpild. izdevumiem.

Solišana sāksies, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1293. p., — 1332. p., no novērtēšanas summas Ls 153 vai no priekšrocīgu prasību summas, kuŗa būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 15,30 drošības naudas un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanā nekustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo īpašumu ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā vai apgabaltiesas civilnodalās kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 14. novembrī. L. 326/32. 23384 Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. Kinens (kanceleja Liepājā Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1283., 1285. līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g. 1. martā pulksten 10 Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā publiskā vairāksolīšanā Ernestam Miķeļa d. Reine piederošu ideālu vienu piektdaļu no Pērkonnes zemesgabala 301. B, Liepājas apr. Pērkonnes pag., ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodalā ar zemes grāmatu 2507. num. un pilnā sastāvā novērtēta uz Ls 165,—, bet tiek pārdota Ernestam Reinim piederošā 1/5 daļa Ica Feldmaņa prasības apmierināšanai par Ls 175,— ar proc. un izpild. izdev. Uz šo nekustamo īpašumu nav hipotēku parādu;

Solišana sāksies, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p., 1/5 no novērtēšanas summas Ls 33,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties, kuŗa būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 16,50 drošības naudas un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanā nekustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo īpašumu ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā vai apgabaltiesas civilnodalās kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 14. novembrī. L. 348/33. 23385 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens (kancel. Liepājā Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1283., 1285.—1290. p., paziņo, ka 1935. g. 7. jūnijā plkst. 10 Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā publiskā vairāksolīšanā Miķeļa Andreja d. Mielava nekustamo mantu Mielavu 28 F un Fa mājas, atdalīts no Rucavas muižas, aptver 13,94 hektāra, Liepājas apr., Rucavas pag., ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes grām. nodalā ar 8790. num. un novērtēta uz Ls 2733 pilnā sastāvā, Annas Mielavas un Bieranta Spigūļa prasības apmierināšanai par Ls 1170 ar proc. un izpild. izdev. Uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Valsts zemes bankai Ls 2000,— un nodrošinātas prasības Ls 1760;

Solišana sāksies, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p. no novērtēšanas summas Ls 2733,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties, kuŗa būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 273,30 drošības naudas un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanā nekustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo īpašumu ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā vai apgabaltiesas civilnodalās kancelejā.

Liepājā 1934. g. 14. novembrī. L. 459/34. 23386 Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils 2. iec. tiesu izpild. E. Budļevskis (kanceleja Daugavpilī Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1935. g. 9. februārī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Ābrāma Samuila d. Lapidusa nekustamo mantu, Daugavpils pilsētas 24. kvartālā apbūves gabalu 1 B, ar zemes grāmatu reģ. 2514. num. 216,08 kv. asu platībā, atrodošos Daugavpilī, Saulē ielā 37;

2) īpašuma izsoles vērtība — Ls 20,000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi Ls 20000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 2000,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas ved Daugavpils-Iļūkstes zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai;

Visos pārdodamā īpašuma dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalās kancelejā. 23897 Daugavpilī 1934. g. 16. nov.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils 2. iec. tiesu izpild. E. Budļevskis (kanceleja Daugavpilī Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Alfrēda Oša prasības apmierināšanai 1935. g. 1. jūnijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pēteru Bartuļa d. Patmalnieka nekustamo mantu Daugavpilī apr. Vārkavas pag. Šķilteres sādžas 6. viensētas 5/4 ideālās daļas ar zemes grāmatu reģ. 24479. num., visa īpašuma platība 25,107 ha;

2) visa īpašuma izsoles vērtība Ls 3894,—;

3) visam īpašumam ir hipotēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 29,14 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ka nav iebildumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas ved Daugavpils-Iļūkstes zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalās kancelejā. 23896 Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar Civilpr. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku centrālā kooperatīva prasības piedzišanai — Ls 1420,— ar proc. un tiesas izdevumiem, 1935. g. 9. martā plkst. 10 Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Andriņa Kazimira d. Rancana nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr., Nautrēnu (agrāk Zaļmuižas) pagastā un sastāv no zemes gabala 123F ar nosaukumu „Piegriezums“ (atdalīts no Zaļmuižas muižas) — 2,12 ha platībā, ar zemes grāmatu reģ. 4550. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 100,—;

3) nekustamā manta publiskai izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 320,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 32,— un jāuzrāda tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust. mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grām. nodalā;

6) tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 23873 Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzišanai: 1) valsts zemes bankas Rēzeknes nodalās — a) kapitāla parāda atlikuma — Ls 3743,56, b) nokavētu termiņu maksājumu — Ls 679,43 ar nokav. renti un 2) Centrālās savienības „Konzums“ — Ls 46 ar proc. un tiesas izdevumiem 1935. g. 25. maijā plkst. 10 Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Dodaļa Kaspars d. Babra, Antona Fadeja d. Babra, Donata Donata d. Medņa un Jēzupa Donata d. Medņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Dricēnu pagastā, Klasiņu muižas neatsavināmā daļa daļa ar nosaukumu „Medņevkas mājas“ — 55,421 ha zemes platībā, ar zemes grāmatu reģ. 6133. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi valsts zemes bankai Ls 4000,—;

3) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 420,— un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā;

6) tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 23874 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Nautrēnu pagastā Soseinu sādžā un sastāv no tiesībām uz 1/3 ideālo daļu zemiemniekiem piešķirtas zemes viensētas divos gabalos — 1 un 1a — 12,387 ha kopplatībā, ar zemes grāmatu reģ. 10910. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi: a) Valsts zemes bankai — Ls 1000,— un b) Finanču ministrijai — Ls 40,87 ar procentiem;

3) nekustamā manta publiskai izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 1309,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 43,64 un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā;

6) tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 23819 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1282., 1283. līdz 1293. p. un Valsts zemes bankas statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodalās prasības piedzišanai: a) kapitāla parāda atlikuma — Ls 1000,—, b) nokavētu termiņu un citu maksājumu — Ls 29,63 ar nokavējuma renti 1935. g. 25. maijā plkst. 10 Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Daugavpils apgabalt. sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa un Tanslava Ādama d. d. Strangatu nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu pagastā Lozdu sādžā un sastāv no Lozdu sādžas zemes 13. viensētas — 6,753 ha platībā, ar zemes grāmatu reģ. 14583. num.;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 1000,—;

3) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 110,— un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā;

6) tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 23820 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar Civilpr. nolik. 1282., 1283.—1290. p. un Valsts zemes bankas statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzišanai: 1) valsts zemes bankas Rēzeknes nodalās — a) kapitāla parāda atlikuma — Ls 3743,56, b) nokavētu termiņu maksājumu — Ls 679,43 ar nokav. renti un 2) Centrālās savienības „Konzums“ — Ls 46 ar proc. un tiesas izdevumiem 1935. g. 25. maijā plkst. 10 Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Dodaļa Kaspars d. Babra, Antona Fadeja d. Babra, Donata Donata d. Medņa un Jēzupa Donata d. Medņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Dricēnu pagastā, Klasiņu muižas neatsavināmā daļa daļa ar nosaukumu „Medņevkas mājas“ — 55,421 ha zemes platībā, ar zemes grāmatu reģ. 6133. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi valsts zemes bankai Ls 4000,—;

3) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 420,— un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā;

6) tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekust. mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 23880 Rēzeknē, 1934. g. 17. novembrī. Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceleja Rēzeknē 18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības apmierināšanai 1935. g. 25. maijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos, pilnā sastāvā, Filipa Nikifora dēļa Lapurina nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr., Ružinas pagastā, Grāverišķu sādžā, ar zemes grāmatu reģ. 8799. num., un sastāv zemes 28. viensētas, 3,56 ha platībā;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Valsts zemes bankai Ls 400,—;

3) nekustamā manta publiskai izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 385,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanā nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā.

6) tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekust. mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. L. 331 23880 Rēzeknē, 1934. g. 17. novembrī. Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceleja Rēzeknē 18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības apmierināšanai 1935. g. 25. maijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos Feoktista Profokija d. Trusova tiesības uz 1/2 d. nekustamā mantā, kas atrodas Rēzeknes apr. Ružinas pagastā, Kļovonovkas sādžā ar zemes grām. reģ. 22246. num. un sastāv no zemes 15. viensētas un 15-a 7,555 ha kopplatībā;

2) nekustamai mantai publiskai izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēt par Ls 1094,—;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Valsts zemes bankai Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministrijas atļauja pārdošanā nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā.

6) tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamā īpašuma dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 24049x Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar Civilpr. nolik. 1282., 1283.—1290. p. un Valsts zemes bankas statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodalās prasības apmierināšanai: a) kapitāla parāda atlikuma — Ls 2248,69, b) nokavētu termiņu un citu maksājumu — Ls 78,64 ar nokav. renti 1935. g. 25. maijā plkst. 10 Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pēteru Vinca d. Širina nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Bērzgales pag. un sastāv no zemes gabala 38F ar nosaukumu „Cerība“ (atdalīts no Adamovas muižas) — 15,63 ha zemes, ar zemes grāmatu reģ. 9843. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi valsts zemes bankai Ls 2300,—;

3) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 220,— un jāuzrāda tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā;

6) tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekust. mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 23875 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs (kanceleja Rēzeknē 18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības apmierināšanai 1935. g. 16. martā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos, pilnā sastāvā, Filipa Nikifora dēļa Lapurina nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr., Ružinas pagastā, Grāverišķu sādžā, ar zemes grāmatu reģ. 8799. num., un sastāv zemes 28. viensētas, 3,56 ha platībā;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Valsts zemes bankai Ls 400,—;

3) nekustamā manta publiskai izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 385,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanā nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā.

6) tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekust. mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. L. 819 23878 Rēzeknē 1934. g. 17. novembrī. Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceleja Rēzeknē 18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodalās prasības apmierināšanai, saskaņā ar Valsts zemes bankas statūtu 43.—49. p. noteikumiem, 1935. g. 25. maijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos, pilnā sastāvā, Viktora un Franča Jāņa d. d. Dzervaniņu un Dominicas Antona m. Dzervaniņu nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr. Kaunatas pag., Skadīņu sādžā ar zemes grāmatu reģ. 21233. num. un sastāv no zemes 36. viensētas 4,973 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1282. p., novērtēta par Ls 1100,—;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Valsts zemes bankai Ls 1300,—;

IZSOLE.

Rīgas muiļnīca, pamatojoties uz Muiņas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1934. g. 18. decembrī, plkst. 10, muiņnīcas pasažieru mājā, pārdos atklātā vairāksolišanā sekošas šīni sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muiņas formālītes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Table with columns: Kart. №, Preču pieteik. №, Kon. №, Lād. dok. №, Prece pienākusi, No kurienes, Vietu skaits un zīmes, Preču nosaukums un svars, Vērtība Ls, Preču īpašnieks.

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas: ... Bez tam tāni pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotās pārcenotās preces: kažokādas, gaļas ekstraktu, vaļa izstrādājumus, skrotis, aitu ādas, gramofonu, pasažieru mantas, akmeņus, skaņu plašu masu, gāmatas, ēdamproduktus un ķīmikālijas.

Latvijas banka pārdos 2. mutvārdu izsolē 1934. g. 30. novembrī, pulkst. 11, sab. „Vārpa“ noliktavas telpās, m. Nometņu ielā 46 (ieeja no Grāvmiņas ielas) 24069. **dažādus ievārijumus.** Tuvākas ziņas sniedz Latvijas bankas izdevumu daļā. L 3856

Intendantūras dzirnavas un maizes ceptuve Rīgā, Oskara ielā 9, 1934. g. 4. decembrī, pulkst. 10, pārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem: 1) lopu miltus, 2) miežu miltus no putrainiem un grūbām, 3) miežu sēklas, 4) rudzu pusgraudus, 5) saslaukas un izsijas — kopsvarā apm. 14.000 kg. Atkritumus uz soļišānu tiks partijās no 500—1000 kg. apskatīšana izsoles dienā no pulkst. 9. Nosolītājiem jāiemaksā 150% drošības naudas no pirkuma vērtības. Iznēmšanas laiks līdz 15. decembrim, darbīšanās no pulkst. 9 līdz 15 un sestdienās līdz pulkst. 13. L 3863 24068x

8. Daugavpils kājn. pulks izsludina jautku izsolē 12 t skābu kāpostu iegādei pulka vajadzībām Cēsis un Valmierā — Kaugurmuizā laikā no 1935. g. 1. janvāra līdz 1935. g. 31. maijam. Izsolē notiks Cēsis, pulka štābā š. g. 5. decembrī, pulkst. 11, izsoles daiļniekiem līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē drošības nauda Ls 5,— par katru tonnu kāpostu, ko piegādātājs apņemas nodot. Ar sīkākām noteikumiem var iepazīties pulka štābā darbīšanās no pulkst. 9—15. L 3866 24070x

Lauksaimniecības pārvalde pārdos jautkā izsolē izbrāvētus valsts vaislas ērzeļus: š. g. 28. novembrī, pulkst. 10, Kandavā uz tirgus laukuma — ērzēli „Eriks“. š. g. 5. decembrī, pulkst. 10, Siokā uz tirgus laukuma — ērzēli „Cipars“. š. g. 10. decembrī, pulkst. 10, Dobelē uz tirgus laukuma — ērzēli „Gentils“. Rakstveida piedāvājumi līdz ar vajadzīgo zīmogu nodēvu un 100% no piedāvājamās summas iesniedzami izsoles dienā izsoles komisijai uz tirgus laukuma, kur pārdos augšminētos ērzeļus.

Mežu departaments paziņo, ka sludinājums par meža pārdošanu 1934. g. 28. novembrī izsolē, kļūdu izlabojot, grozīts šādi: Ugāles virsmežniec.: izsoles 13. vienībā, ailē: „Novērtējums“ iespiesto: „Ls 1982,—“ vietā jābūt „Ls 1534,—“. Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 28. novembra izsoles nopermas: Taurkalna virsmežniecībā, izsoles 7. vienība un Baldones virsmežniecībā, izsoles 6. vienība. 24199x

Popes virsmežniecība mutvārdu izsolē 1934. g. 28. decembrī pulkst. 12 Popes pagasta valdes telpās pārdos augošu un atmirušu mežu 1., 2., 3., un 5. iec. mežniecībās pavisam 69 vienības, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 348,—. Mežu pārdos uz mežu materiālu pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata. Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem. 24025x

Smiltenes virsmežniecība 1934. g. 21. decembrī pulkst. 12 Smiltenes pagasta valdes telpās, mutvārdu izsolē pārdos augošu un atmirušu mežu pēc celmu skaita, valsts mežā un uz fonda zemēm. 1. un 5. iecirkņu mežniecībās, kopskaitā 42 vienības, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 63,—. Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem. 24024x

Annenieku pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LV 007995, ko Dobeles pag. valde 1933. g. 12. aug. ar № 2420 izdevusi Minai-Natalijai Briga. 212870

Bauskas apr. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi ser. CK 019693, ko viņš 1932. g. 27. apr. izdevusi Barbarai Vēveris. 212810

Daugavpils prefektūra izsludina par nederīgu Latvijas pasi ser. BL 015679/15629, ko šī prefektūra 1928. g. 14. maijā izdevusi Paulīnei Zemels, dzim. Gasiņš. 21402x

Daugavpils apr. polic. 2. iec. priekšnieks atsauca š. g. „Valdības Vestn.“ 212. num. ievietoto sludinājumu, jo nozaudētā Latvijas iekšzemes pase seriā J P № 002507, ko izd. 1927. g. 17. nov. Daugavpils apr. polic. 2. iec. priekšnieks Borisam Tomaševskim atņāsta. 21401x

Gauru pagasta valde izsludina par nederīgu Latvijas pasi ser. KZ № 024745/7545, ko šī pag. valde 1931. g. 31. martā izdevusi Annai Feodorovs, dzim. Uļjanovs. 21402x

Iršu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. MT 002686, ko šī pag. valde 1927. g. 28. dec. ar № 86 izdevusi Rebertam Harijam Rātelīderam. 212940

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto aizsarga dienesta aplieciņu 52, ko 1924. g. 9. augustā izdevusi 16. Jelgavas aizsargu pulka komandieris Valentinam Aikšnim. 24026x

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. KT № 015450, ko izdev. Balvu pag. valde 1928. g. 22. maijā pils. Ustinijai Dubrovs. 212050

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. KT № 015706, ko izdev. Balvu pag. valde 1928. g. 6. jūn. Andrejam Sprudžanam. 212060

Jaunauces pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. JP 021566, ko Jāsmuižas pag. valde 1928. g. izdevusi Jānim Deiko. 211010

Jūrkalnes pag. valde izsludina par nederīgu Aizputes-Kuldīgas kara apr. priekšnieka 1934. gada 8. martā Augustīnam Priedienam izdoto iesaukšanas atļāšanas aplieciņu № 1383. 21297x

Kapiņu pag. valde izsludina par nederīgu kara klaus. aplieciņu № 26809, ko Daugavpils kara apr. priekšn. 1926. g. 11. okt. izdevusi Jānim Putānam. 211000

Kastrānes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. NZ 018394, ko šī pag. valde 1928. g. 10. febr. ar № 748 izdevusi Mārtiņam Jāņa d. Bērziņam. 212120

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto kara klaus. aplieciņu № 23447, ko Rīgas kara apr. priekšn. 1933. g. 14. jūl. izdevusi Jānim Jura d. Kergalvim. 212040

Lašu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. KN 014941, ko šī pag. valde izdevusi Jānim Karīņkevičam 1929. g. 6. jūl. ar № 2041. 232980

Liepājas pref. 3. iec. priekšn. izsludina par nozaudētu kara klaus. aplieciņu 6254, ko 1. Liepājas kājn. pulka kom. 1932. g. 29. jūl. izdevusi Voldemāram Pitkevičam. 210960

Lašu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kumela registrācijas zīmi № 56, ko šī pag. valde izdevusi Maksimam Krivoņam 1930. g. 3. dec. 212920

Lēdurgas pag. valde izsludina par nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. MZ 011646, ko 1933. g. 19. dec. ar № 4819 Šķaunes pag. valde izdevusi Pēterim Malinovskim. 212890

Mēmeles pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kumela registr. zīmi 169. №, ko šī pag. valde 1931. g. 8. maijā izdevusi Pēterim Balodītim. 209950

Mētrienas pag. valde izsludina par nederīgu Latvijas iekšzemes pasi MV № 019630, ko šī pag. valde 1927. g. 15. decembrī ar 650. num. izdevusi Annai Palieks, dzim. Sauleskalns. 21295x

Nigrandas pag. valde Liepājas apr. izsludina par nederīgu nozaudēto kumela registrācijas zīmi № 255, ko šī pag. valde 1931. g. 28. augustā izdevusi Ansim Kasparam. 21404x

Pēternieku pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LJ 014976, ko šī pag. valde 1927. g. 10. nov. ar 176. № izdevusi Kārlim Berkevičam. 210980

Raunas pag. valde, Cēsu apr., izsludina par nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. CL 010747, ko šī pag. valde 1927. g. 16. sept., un kara klaus. aplieciņas duplikātu № 6246, ko Cēsu kara apr. priekšn. 1928. g. 9. aug. izdevusi Paulim Klincim. 212110

Rēznas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kara klaus. aplieciņu № 8040, ko Rēzeknes kara apr. priekšn. 1928. g. 19. maijā izdevusi Ignatam Daļiņam. 212900

Ropažu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. NP 017160, ko šī pag. valde 1927. g. 29. nov. ar 760. № izdevusi Augustam Brantam. 210990

Salties pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. KL 019635, ko šī pag. valde 1928. g. 27. janv. ar № 2034 izdevusi Jāzepam Harlamovam. 212130

Sējas pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. V № 49181/81, ko šī pag. valde 1932. g. 10. jūnijā izdevusi Annai-Paulīnei Ozoliņš. 212820

Skultes pagasta valde izsludina par nederīgu Pēteru Muižnieka nozaudēto darba grām., ko izd. šī pag. valde 1932. g. 22. jūnijā ar № NV 36853/173. 23762x

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu vecāpar. Latv. iekšz. pasi № 1534, ko Virbu pag. valde 1926. g. 21. aug. izdevusi Natalijai-Līnai Dičičovs. 212820

Valmieras apr. pol. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto vecāpar. Latv. iekšz. pasi № 1119, ko Rūjienas pol. iec. priekšn. 1930. g. 16. apr. izdevusi Bertai Johanna Bodnieks. 21097

Nīkrāces pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi № 504 17723, ko Saldus pag. valde 1928. g. 21. novembrī izsniegusi Jurim Ruševskim-Ruševicam. 210960

Stīrnieces pag. valde izsludina par nederīgām šīs pag. valdes izdotās Latv. iekšz. pasēs: 1) ser. NK 024736/736, kas 1928. g. 25. maijā izdota Jāzepam Teiļānam; 2) ser. NK 024633/633, kas 1928. g. 4. maijā izdota Silvesteram Kasparānam; 3) ser. MK 012640/1440, kas 1929. g. 3. okt. izdota Jānim Vidēja; 4) ser. MK 012218/1018, kas 1928. g. 15. jūn. izdota Barbalai Eiduks; 5) ser. NK 024712/712, kas 1928. g. 22. martā izdota Helenai Kasparāns, dzim. Brics; 6) ser. NK 024478/478, kas 1928. g. 26. martā izdota Matildei Madziņš; 7) ser. NK 024008/68, kas 1927. g. 22. nov. izdota Konstantīnam Eiduks; 8) ser. NK № 024086/86, kas 1927. g. 29. nov. izdota Stanislavam Eiduks. 21215

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn. izsludina par nederīgu Latv. pasi ser. PZ 016331/331, ko Annas pag. valde 1927. g. 13. dec. izdevusi Jānim Pauli d. Sinkai. 210980

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn. izsludina par nederīgu kara klaus. aplieciņu № 842, ko Valkas kara apr. priekšn. 1920. g. 27. sept. izdevusi Jānim Pauli d. Sinkai. 210980

Ventspils apr. priekšnieks izsludina par nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. CT 015513, ko Ventspils pils. pol. priekšn. 1929. g. 3. jūn. izdev. Kārlim Teodoram Purklāvam. 210980

Ventspils apr. priekšnieks izsludina par nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. PK 013582, ko Pastendes pag. valde 1928. g. 4. maijā izdev. Oļgai-Emma Veismanis. 209950

Vecgulbenes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. NJ № 013484/1884, ko Galgauskas pag. valde 1932. g. 23. aug. izdev. Vilhelmam Edgaram Zeltainim. 210980

Vidsmuižas pagasta valde, Rēzeknes apr., izsludina par ned. šīs pag. valdes izdotu 1) Latvijas iekšzemes pasi ser. NM № 011004/1004, kas izdota 1928. g. 6. jūnijā un karaklausības aplieci. duplikātu, ko izdevusi Rēzeknes kara apr. priekšn. 1922. g. 8. apr. ar № 4619 Aleksandram Vovers un 2) Latvijas iekšzemes pasi ser. NM № 010329, ko šī pag. valde izdevusi Nifontam Berezinam. 21299x

Višķu pag. valde izsludina par nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. KJ № 002580/6158, ko šī pag. valde 1931. g. 5. okt. izdevusi Antonam Ulasevičs. 208260

Višķu pag. valde izsludina par nederīgām šīs pag. valdes izdotās Latv. iekšz. pasēs: 1) ser. JZ № 008296/2594, kas 1928. g. 11. jūn. izdota Ankudinam Trofimovam, un 2) ser. JZ008298/2599 kas 1928. g. 11. jūn. izdota Annai Trofimovs, dzim. Ivanovs. 21103

Viljēnu pag. valde izsludina par nozaudētām: 1) Latv. iekšz. pasi ser. ZT 007702, ko šī pag. valde 1932. g. 20. maijā ar № 5706 izdevusi Marijai Jersovs, dzim. Solovjevs; 2) Latv. iekšz. pasi ser. NK 011073, ko šī pag. valde 1927. g. 14. okt. ar № 73 izdevusi Antonam Jasiņskis, un 3) zirga pasi № 47932, ko Ružinas pag. valde 1931. g. 28. aug. ar № 1724 izdevusi Grigorijam Dmitrijev. 24067x

Dažādi sludinājumi.

Rīgas tirdzniecības bankas A./S. valde paziņo akcionāru kungiem, ka š. g. 16. decembrī, pulkst. 17, bankas telpās Rīgā, l. Smitu ielā 19/21, notiks **ārktējā vispārējā akcionāru sapulce** ar šādu dienas kārtību:

- 1) sapulces amatpersonu vēlēšanas;
 - 2) jautājums par bankas likvidāciju;
 - 3) likvidācijas komisijas vēlēšanas. 24042
- Piezīme: Saskaņā ar stat. 59. § sapulcē var piedalīties tikai tie akcionāri, kas ne vēlāk kā 7 dienas pirms sapulces ir iesnieguši savas akcijas bankai.

Paju sabiedrības „Meņģeles logu stikla fabrika“ likvidācijas komisija paziņo, ka sabiedrības saskaņā ar pilnās dalībnieku sapulces š. g. 12. novembra protokolu **nolēmusi likvidēties**. Prasības pieteicamas likvidācijas komisijai Rīgā, Elizabetes ielā 22 dz. 15, 1 mēneša laikā, skaitot no šī sludinājuma iespēšanas dienas „Valdības Vestnesi“.

Termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par spēku zaudējušām. 24081x

Likvidācijas komisija.

Pirmai Rīgas savstarpējai kredītbiedrībai pieteikta par nozaudētu šīs biedrības 1930. g. 30. janvārī izdota noguldījuma zīme № 20882 par Ls 2000,— uz Pētera Indriķa d. Lazdiņa vārdu, kādēļ, pamatojoties uz „Vald. Vestn.“ 1920. g. 29. aprīļa 97. num. iikumu, visi, kam ir kādas likumīgas tiesības uz šo noguldījumu zīmi, tiek uzaicināti pieteikties Pirmā Rīgas savstarpējā kredītbiedrībā 6 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespēšanas „Vald. Vestn.“. Šim termiņam izbeidzoties, izsludināto noguldījumu zīmi atzīs par nederīgu un izmaksās tās pretvērību Pēterim Indriķa d. Lazdiņam.

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī. 24043x **Valde.**

Kurzemes sēklaudzētāju sabiedrības pilna sapulce nolēmusi sabiedrību likvidēt, tādēļ uzaicina visus kreditorus savas prasības un iebildumus pret šo sab. pieteikt līdz 1934. g. 31. decembrim Fricim Hermansonam c. Taisiem Bētiņos. 24066x

Talsu apvienotā lauksaimnieku stērķeļu fabrika pilna sapulce nolēmusi fabriku likvidēt, tādēļ uzaicina visus kreditorus, savas prasības un iebildumus pret šo fabriku pieteikt līdz 1934. g. 31. decembrim, Fricim Hermansonam c. Taisiem Bētiņos. 24067x